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Değerli ADÜ Haber Okurları, 

2022 yılı, küresel anlamda yaşadığımız pandemi süreci sonrası özlediğimiz 
yaşantımıza dönmeye başladığımız, gerek bilimsel gerek kültürel olarak 
performansımızı arttırarak medeniyet yarışına kaldığımız yerden devam et-
tiğimiz etkin bir yıl oldu.

Aralık ayı içinde Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank’ın teşrifle-
riyle İlimizde düzenlenen ‘8. Verimlilik Proje Ödülleri’ törenine katılım sağ-
ladık. Otomotivden savunmaya, gıdadan tekstile, farklı sektörlerde geri dö-
nüşüm, enerji verimliliği, temiz üretim, yüksek verimli ve hassasiyetli cihaz 
geliştirme, süreç iyileştirme konularında projelerin yer aldığı etkinlikte; İl 
protokolü, üniversite rektörleri, sivil toplum ve siyasi parti temsilcileriyle bir 
araya geldik. Tören öncesinde, konuk Üniversitelerin rektörlerini ve rektör 
yardımcılarını Üniversitemizde ağırlayarak üniversitelerarası iş birliğinin 
arttırılarak ortak projelerin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması 
konularını istişare ettik.  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi; yönetimi, personeli, öğrencisi ile Ay-
dın’ın en büyük kamu kurumlarından biri. Bu büyük ailede kurumsal aidi-
yet kavramını ön plana çıkararak  dayanışma ve bir arada olma olgusunun 
önemini hatırlattığımız toplantılarda personelimizle bir araya geldik.  Per-
sonelimizin ihtiyaçlarını belirleyerek yaptığımız çalışmaları ve sonuçlarını 
personelimizle paylaşarak onların talep ve önerilerini dinledik. 

Aralık ayında, kültürümüzün temelinde sosyal arabuluculuk ve uzlaşı kültürünün bulunduğu düşüncesinden hareketle; Ada-
let Bakanlığı, HEGEM Vakfı Ortaklığı ve paydaş kurumlar iş birliği ile yürütülen Üniversitemizin de koordinatör üniversite-
lerden biri olarak belirlendiği “İnsan Hakları ve Şiddetle Sivil Mücadele Bilincini Güçlendirici Saha Aktörleri Yetiştirilmesi 
2021-2030 Projesi” kapsamında bir protokole imza attık. 

Üniversitemizin her platformda ortaya koyduğu başarıya paralel olarak 2023 yılı bütçemiz, Aydın Milletvekillerimizin de kat-
kılarıyla 1.5 katrilyon olarak belirlendi. Vekillerimizin desteği ve ADÜ’nün başarısı bize artık daha önemli bir noktada hizmet 
şansı ve misyonu yükledi. Vizyonumuzu ve ufkumuzu daha ileri taşıyarak ülkemize ve Aydın’a hizmet noktasında artık çok 
daha büyük bir sorumluluğumuz var. Emeği geçen herkese bir kez daha teşekkür ediyorum.  

Dünya Engelliler Günü kapsamında Üniversitemizde düzenlenen ‘Engelsiz Dans Gösterisi’, toplumda engellilere yönelik far-
kındalığa dikkat çekmesi açısından önemliydi. Üniversite olarak engelli insanlarımızın sorunlarının çözümünü önceliklerimiz 
arasında gören bir anlayışla, onların her konuda yanında olmaya ve hayatlarını kolaylaştırmaya gayret ediyoruz. 

Yine bu ay içinde Üniversitemiz, Türkiye Üniversiteler Arası Voleybol Bölgesel Lig Müsabakaları’na ev sahipliği yaptı. Dostluk 
ve centilmenlik içerisinde geçen maçlar sonunda, dereceye giren takımlara ve öğrencilere ödüllerini takdim ettik. Turnuvaya 
katılım gösteren tüm sporcularımızı kutluyorum.

Öğrencilerimiz, yılın son ayını da başarılarıyla taçlandırarak bizleri gururlandırmaya devam etti. Eğitim Fakültemiz Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı mezunu ve Üniversitemiz yüksek lisans öğrencisi Mert Dağlı, Kamu 
Personeli Seçme Sınavı’nda (KPSS) Müzik Öğretmenliği Alanlarında Türkiye birincisi olurken, Diş Hekimliği Fakültemizden 
mezun Diş Hekimi Halime Ertürk, 2022 Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı’nda (DUS) Türkiye derecesi yaparak 
üçüncü oldu. Bir diğer başarımız da, İletişim Fakültemiz Sinema Televizyon Yüksek Lisans öğrencisi Bayram Küçük’ün yönet-
menliğini üstlendiği Başka Vatanımız Yok belgeselinin, İnsan- Kültür ve Toplum Kısa Film Yarışması’nda En İyi Belgesel Film 
ödülünü kazanması oldu. Öğrencilerimizin başarıları emeklerimizin karşılığını aldığımızı görmek açısından önem taşırken 
hem akademisyenlerimiz hem de öğrencilerimiz adına gurur vericiydi.

Aralık ayının en hareketli etkinliğinde Üniversitemizde aktif olarak çalışmalarını yürüten 99 öğrenci topluluğu üye kabulü 
yaptı. Stantlarını tek tek ziyaret ederek yapacakları çalışmalar hakkında bilgiler aldığımız öğrencilerimizin sosyalleşerek grup 
bilincini benimsemiş olmaları bizleri memnun etti. Öğrencilerimizle yaptığımız sohbetlerde, öğrenci odaklı yaklaşımı esas al-
dığımızı vurgulayarak eğitimi bir gelişim aşaması olarak gördüğümüzü, öğrencilerin eğitim hayatlarında bilimsel donanımın 
yanında sosyal anlamda da güçlü bireyler olarak yetişmelerine önem verdiğimizi ifade ettik.

Ortaya koyduğumuz çalışma azmi ve medeniyetimize yapmak istediğimiz katkı, bizleri her zaman ayakta ve dinç tutuyor. 
Büyük ve güçlü Türkiye sevdamızla yorulmadan çalışmaya, çabalamaya devam edeceğiz. 2023 yılında Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesinin adını Türkiye’nin ve dünyanın en saygın üniversiteleri arasına yazdırmak için yürüttüğümüz çalışmalara yeni-
lerini eklemek adına elimizden gelenin en iyisini yapmaya devam edeceğiz.

2023’ün bizlere, ailelerimize, Üniversitemize, Ülkemize ve tüm dünyaya hayırlar getirmesi temennisi ile hepinizi sevgi ve 
saygılarımla selamlıyorum.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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‘Rektörümle Buluşuyorum’ 
Toplantıları Başladı

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
(ADÜ) çatısı altında Rektörümüz-
le akademik ve idari personelimizi 
buluşturarak ADÜ’nün gelişimi için 
fikir ortaklığı yapılmasını amaçlayan 
toplantıların ilkinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir; İletişim Fakültesi, Fen Fakültesi, 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
personeliyle bir araya geldi.

Kurumsal aidiyet kavramının ön pla-
na çıkarıldığı toplantının modera-

törlüğünü İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Psikoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mehmet Şakiroğlu ya-
parken, toplantıya Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın, Genel Sekre-
ter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, ilgili 
fakülte dekanları, genel sekreter yar-
dımcıları ile akademik-idari personel 
katılım gösterdi.

 Dayanışma ve bir arada olma olgu-
sunun, Aydın Adnan Menderes Üni-
versitesinin işleyiş mekanizmasında 
önem taşıdığını belirten Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, bu tür toplantıların Üniver-
site personelinin çalışma performan-
sı üzerindeki olumlu etkilerine dik-
kat çekti. Yakın gelecekte personelin 
ihtiyaçlarına yönelik planlamaları 
olduğunu ifade eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, personelin moral motivasyo-
nunu yükseltecek toplantı, eğitim vb. 
faaliyetlerin artacağına, bilimsel ba-

şarının yanında psikososyal başarıya 
da önem verileceğine işaret etti.
2022 Yılı Üniversite İzleme ve De-
ğerlendirme Raporları’na göre; Ay-
dın Adnan Menderes Üniversitesinin 
4 yıllık verilerini de katılımcılarla 
paylaşan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Araştır-
ma-Geliştirme, Proje ve Yayın” ve 
“Topluma Hizmet ve Sosyal Sorum-
luluk” alanında Üniversite olarak 
başarı grafiğimizin yükseldiğine de-
ğindi. Bu başarıda herkesin emeği 
olduğunun altını çizen Rektörümüz, 
ADÜ ailesinin bir bireyi olmaktan 
gurur duyduğunu belirtti.
Kurumsal değerlerimize sahip çıka-
rak, öğrenci odaklı kampüs yaşamı 
ekseninde kampüslerin daha hare-
ketli yaşam alanları haline getiril-
mesi için çalışmalar yürüteceklerini 
söyleyen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, toplantı 
sonunda personelin talep ve öneri-
lerini dinledi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in başkanlığında 

düzenlenecek olan ‘Rektörümle 
Buluşuyorum’ toplantılarının 
birincisi, 1 Aralık 2022 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.
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Rektörümüz, 8. Verimlilik 
Proje Ödül Töreni Öncesinde 
Kampüsümüzde Rektörleri 
Ağırladı 

Ziyarete; Bartın Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Orhan Uzun, Hitit Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Aksaray 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf 
Şahin, Tarsus Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Orhan Aydın, Pamukkale 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Muhammet Ensar Yeşilyurt, Ma-
latya Turgut Özal Üniversitesi önceki 
Rektörü Prof. Dr. Aysun Bay Karabulut 
katıldı.

“8. Verimlilik Proje Ödül Töreni” ön-
cesi bir araya gelen Üniversitelerin 
Rektör ve Rektör Yardımcıları arasın-
da karşılıklı fikir alışverişinde bulu-

nulmasının ardından, üniversitelerin 
iş birliklerinin, ortak projelerin art-
tırılması ve geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılması konuları görü-
şüldü.  

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, ülkemizin kıy-
metli akademisyenlerini Kampü-
sümüzde ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek ziyaret-
lerinden dolayı Üniversite Rektörleri 
ve Rektör Yardımcılarına teşekkür 
etti.

Program toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi.

Üniversitemiz ev sahipliğinde farklı Üniversitelerin Rektör 
ve Rektör Yardımcıları ADÜ Restoran’da bir araya gelerek 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir 

tarafından ağırlandı.
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Rektörümüz, "8. Verimlilik Proje 
Ödülleri Töreni"ne Katıldı

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Mustafa 
Varank’ın teşrifleriyle 

düzenlenen otomotivden 
savunmaya, gıdadan tekstile, 
farklı sektörlerde geri 
dönüşüm, enerji verimliliği, 
temiz üretim, yüksek 
verimli ve hassasiyetli cihaz 
geliştirme, süreç iyileştirme 
konularında projelerin yer 
aldığı “8. Verimlilik Proje 
Ödülleri Töreni” 23 Aralık 
2022 tarihinde Aydın Ticaret 
Odası Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti.
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Rektörümüz, "8. Verimlilik Proje 
Ödülleri Töreni"ne Katıldı

Programa; Aydın Valisi Hüseyin Ak-
soy, AK Parti Aydın Milletvekilleri 
Mustafa Savaş, Metin Yavuz, Bekir 
Kuvvet Erim ve Rıza Posacı, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, İl protokolü, üniver-
site rektörleri, sivil toplum ve siyasi 
parti temsilcileri katıldı.
2014 yılından bu yana düzenlenen  
etkinlikte, proje ödülleri için bu 
sene 55 ilden 593 proje başvurusu 
alındığını belirten Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı Mustafa Varank, 8 kate-
goride 24 farklı ödül verileceğini 
vurguladı.

Verimliliği ve rekabetçi üretimi mer-
keze alan, dijital ve yeşil dönüşümü 
önceleyen tüm girişimcilere azami 
destek sunmaya gayret gösterdikle-
rini ifade eden Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank, “Kalkınma 
planımızın ve 2023 sanayi ve tekno-
loji stratejimizin odağına verimliliği 
koyduk. Son 20 yılda planlı sanayi 
altyapılarından iş ve yatırım orta-
mına, AR-GE ve teknoloji ekosiste-
minden insan kaynağına, KOBİ’ler 

ve girişimcilikten bölgesel kalkın-
maya kadar birçok alanda akılcı 
ve etkin politikalar uyguladık. Yeni 
yatırımlar ve desteklerle sanayinin 
dijital dönüşümünü teşvik etmeye 
çalışıyoruz. AB’nin 7,5 milyar avro 
bütçeli Dijital Avrupa Programı’na 
2023 yılı itibarıyla Türkiye de dahil 
oluyor. Böylece işletme ve araştır-
macılarımızın kurulacak inovasyon 
merkezleri, süper bilgisayarlar gibi 
dijital altyapılardan faydalanmala-
rını sağlayacağız.” dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mus-
tafa Varank, Türkiye genelindeki 26 
kalkınma ajansında firmaların te-
miz üretim, enerji verimliliği, yalın 
üretim ve yenilenebilir enerji ala-
nındaki projelerine şimdiye kadar 
yaklaşık 120 milyon lira kaynak 
aktardıklarını vurguladı. Savunma 
sanayi ihracatının 4 milyar doların 
üzerine çıktığını ve bu alanda ilk 
defa ithalatın ihracatı geçtiğini ha-
tırlatan Varank, bunların bir ülkenin 
gerçek kalkınmasının önemli gös-
tergeleri olduğunu, yakalanan bu 

ivmeyi devam ettirmek istediklerini 
dile getirdi.
Türkiye ekonomisinin toplam fak-
tör verimlilik seyrine bakınca son 
20 yılda sürdürülebilir bir büyüme 
trendi yakalandığını anlatan Varank, 
“Sadece son 3 yıllık dönemde orta-
lama yüzde 6,4’lük bir artış oranı 
yakaladık ve inşallah toplam fak-
tör verimliliğini de arttırarak işte 
bunun gibi faaliyetlerle özellikle 
üreticilerimizin, sanayicilerimizin 
verimlilik yatırımlarını hızlandıra-
rak burada çok daha güzel netice-
leri elde etmeye devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mus-
tafa Varank, konuşmasının ardından 
mikro ve küçük işletmeler, orta öl-
çekli işletmeler, büyük ölçekli iş-
letmeler, AR-GE, enerji verimliliği, 
dijital dönüşüm, süreç iyileştirme 
ve kamu kategorilerinde dereceye 
giren kurum ve kuruluşlara ödülle-
rini verdi.
Program toplu fotoğraf çekiminin 
ardında sona erdi.
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Atatürk Kongre Merkezi’nde düzen-
lenen programa; Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, 
Koçarlı MYO Müdürü Doç. Dr. Onur 
Yılmaz, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler ve aileleri katıldı.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir; toplumda en-
gellilere yönelik farkındalığın art-
tığına değindiği konuşmasında, bu 
bağlamda her bir bireyin sorumlu-
luğu olduğuna işaret ederek, “Üni-

versite olarak engelli insanlarımızın 
sorunlarının çözümünü öncelikle-
rimiz arasında gören bir anlayışla, 
onların her konuda yanında olmaya 
ve hayatlarını kolaylaştırmaya gay-
ret ediyoruz.” dedi.

Çocuk Gelişimi Programı öğrencile-
rinin özel eğitimde materyal tasarı-
mı dersi kapsamında kendi elleriyle 
hazırlamış oldukları kostümlerle  
‘Özel Orman‘’ Drama Etkinliğini 
sahnelediği programda, Seda Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 
Öğrencisi Ali Melik Gürel’in kema-
nıyla gerçekleştiği müzik dinletisi 
beğeni topladı. Katılımcılardan ge-
len yoğun isteği kırmayarak tekrar 
sahneye çıkan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir,  
öğrencilerin seslendirdiği Neşet Er-
taş’a ait “Neredesin Sen” türküsüne 
bağlamasıyla eşlik etti. Bu anlamlı 
jest, etkinliğe katılan davetliler ta-

rafından ilgiyle izlendi.

Programın devamında, Çocuk Geli-
şimi Programı öğrencileri ile Seda 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi öğrencilerinin birlikte ha-
zırlamış oldukları ‘’Miniklerimizin 
(kedi) Dans Gösterisi’’, Çocuk Geli-
şimi Programı ile Ege Güldem Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 
öğrencilerinin birlikte hazırlamış 
oldukları ‘’step gösterisi’’  gerçek-
leşti. Programda son olarak, Çocuk 
Gelişimi Programı öğrencilerimiz 
ve Hacı Hüseyin Aslan Özel Eğitim 
Uygulama Okulu öğrencilerinin 
birlikte hazırlamış oldukları zeybek 
oyunu sergilendi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in programda 
emeği geçenlere teşekkür belgele-
rini vermesinin ardından , toplu fo-
toğraf çekimi ile program sona erdi.

Rektörümüzden Dünya 
Engelliler Gününde 
Öğrencilerimize Jest

Dünya Engelliler 
Günü kapsamında 
Üniversitemiz Koçarlı 

Meslek Yüksekokulu (MYO) 
Çocuk Gelişimi Programı 
öğrencilerinin, Hacı Hüseyin 
Aslan Özel Eğitim Uygulama 
Okulu, Seda Özel Eğitim 
ve Rehabilitasyon Merkezi, 
Ege Güldem Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi  iş 
birliği ile düzenlediği ‘’Engelsiz 
Dans Gösterisi” 2 Aralık 2022 
tarihinde gerçekleşti.
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Koçarlı Belediye Başkanı 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek 
Koçarlı ilçesinin katma değerinin 
yüksek olduğunu ve Üniversitemiz 
adına bu doğrultuda çalışmalar yü-
rüttüklerini ifade etti.

Ziyaret, işbirliği çalışmalarının gö-
rüşülmesi ve karşılıklı iyi dileklerin 
aktarılmasının ardından sona erdi.

Koçarlı Belediye Başkanı 
Nedim Kaplan, 12 
Aralık 2022 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.

Rektörümüz, Fen Fakültesini 
Ziyaret Etti

Ziyarette Rektörümüz Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’e,  Fen Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Kubilay Metin, Fen 
Fakültesi Biyoloji Bölümü Zooloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Prof. 
Dr. Selçuk Hazır ve Prof. Dr. Aziz Avcı 
eşlik etti.

Fakültede yer alan Türkiye Yaban 
Arıları Müzesi (TUYAM) ve Zooloji 
Müzelerini de ziyaret eden Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, her iki müzede de sergile-
nen örneklerle biyolojik zenginliğe 
sahip birçok canlıya ev sahipliği ya-
pılması ve uluslararası anlamda gen 
merkezi olması dolayısıyla Üniversi-
temiz adına önemli araştırmalara ev 
sahipliği yaptığını ifade etti. 
Fen Fakültesi öğrencileriyle de bir 
araya gelen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, öğ-
rencilerle sohbet etti ve masa tenisi 
oynadı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
8 Aralık 2022 tarihinde Fen Fakültesini ziyaret ederek, 
fakültede incelemelerde bulundu. 
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Türk Sanat Müziği Korosu 
“İstanbul Şarkıları” Konseri 
Gerçekleşti

Dr. Öğr. Üyesi Vasfi Çilingir’in koro 
şefi olarak yer aldığı konsere; Müzik 
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri 
başta olmak üzere Üniversitemizin 
farklı birimlerinden öğretim ele-
manları ve öğrenciler katıldı.

Konserde; Divane Aşık Gibi (Ano-
nim), Benim Yârim Gelişinden Bel-
lidir (Ayşegül Demir), Sazlar Çalınır 
Çamlıca’nın Bahçelerinde (A. Kürşad 
Nasuhbeyoğlu), Yanıyor mu Yeşil 
Köşk’ün Lambası (Simge Gündoğ-
du), İstanbul’da Sonbahar (Sunay 
Sultan Tosun), Bu Sabah Yağmur 

Var İstanbul’da (Selin Temel), Küçük 
Suda Gördüm Seni, Çamlıca Yolun-
da (Şenay Özer), Katibim (Mehmet 
Sayar, Şeyma Bal), İstanbul (Aytekin 
Kandemir), Ah İstanbul (Buse Sakar-
ya), Benliyi Aldım Kaçaktan, Kara 
Bulutları Kaldır Aradan (M. Burak 
Aslantaş), Fındıklı Bizim Yolumuz, 
Yangın Olur (Anonim) parçaları ses-

lendirildi.

Program; Güzel Sanatlar Eğitimi Bö-
lümü Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Onur Topoğlu’nun, 
koro şefi Dr. Öğr. Üyesi Vasfi Çilin-
gir’e ve Türk Sanat Müziği Korosu’na 
teşekkürlerini iletmesinin ardından 
sona erdi.

Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik 

Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Türk Sanat Müziği Korosu 
tarafından düzenlenen 
“İstanbul Şarkıları” konseri, 21 
Aralık 2022 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Maiandros 
Salonu’nda gerçekleşti.
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Öğrenci Toplulukları Tanıtım 
Günleri Gerçekleşti

Düzenlenen etkinlikte, aktif olarak 
çalışmalarını yürüten 99 öğrenci 
topluluğu, stantlarda çalışmaları 
hakkında bilgi vererek çeşitli etkin-
likler düzenledi ve üye kabulü yaptı.
Öğrenci toplulukları stantlarını ge-
zen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’e yapacak-
ları çalışmalar hakkında bilgi veren 
öğrenciler, topluluklarını tanıttı. 
Öğrenciler ile sohbet ederek sosyal 
faaliyetlerin destekçisi olduğunu 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, öğrenci-
lerin öz çekim isteklerini de kırmadı.

Aydın Adnan Menderes Üniversite-
sinin, öğrenci odaklı yaklaşımı esas 
aldığını vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, eğitimi bir gelişim aşama-
sı olarak gördüğünü, öğrencilerin 
eğitim hayatlarında bilimsel dona-
nımın yanında sosyal anlamda da 
güçlü bireyler olarak yetişmelerine 

önem verdiklerini ifade etti.

Yoğun katılımın gözlemlendiği Öğ-
renci Toplulukları Tanıtım Günle-
ri’nde; müzik dinletisi, halk oyunları 
gösterisi, dans gösterileri ile stant-
larda gerçekleştirilen etkinliklerin 
yanı sıra aşure ve pilav ikramı ya-
pıldı.

Üniversitemiz öğrenci 
toplulukları tarafından 
düzenlenen  “Öğrenci 

Toplulukları Tanıtım ve Üye 
Kabul Günleri” etkinliği, 20 
Aralık 2022 tarihinde Merkez 
Kampüs Tralleis Meydanı’nda 
gerçekleşti.
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Üniversitemiz Personel 
Yemekhanesi Taşındı

Hizmet kalitesinin sürekli iyileşti-
rilmesine, öğrencilere ve personele 
sunulan hizmetin  geliştirilmesine 
odaklanan Üniversitemizde, perso-
nel yemekhanesi yeni olanaklarıyla 
hizmete açıldı.

Üniversitemiz Merkez 
Yemekhane’de hizmet 
veren personel 

yemekhanesi 28 Kasım 2022 
tarihinden itibaren eski Eğitim 
Fakültesi kantininde hizmet 
vermeye başladı.

Uluslararası Proje Başarısı

Tarım – Gıda Değer Zinciri başlığı 
altında desteklenen projede; İspan-
ya, İtalya, Portekiz, Fransa, Tunus, 
Mısır’dan üniversiteler ve enstitüler 
ile birlikte Türkiye’den de ADÜ yer 
alıyor.

Türkiye yürütücülüğünü Üniversi-
temiz Mühendislik Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Fatih Mehmet Yılmaz’ın üst-
lendiği projede aynı bölümden Arş. 
Gör. Ahmet Görgüç ve Arş. Gör. Öz-

lem Erdoğdu araştırmacı olarak yer 
alıyor.
Toplam bütçesi 1,8 milyon Euro olan 

proje üç yılda tamamlanacak.
Proje ekibini tebrik eder, başarıları-
nın devamını dileriz.

Akdeniz ülkelerinde su 
yönetimi, gıda sistemleri 
ve tarım-gıda değer 

zinciri temalarında çok 
ortaklı uluslararası projelerin 
desteklendiği “Partnership for 
Research and Innovation in the 
Mediterranean Area” (PRIMA) 
Programı’nın 2022 yılı çağrısı 
kapsamında Üniversitemizin 
ortak olarak sunduğu proje 
desteklenmeye hak kazandı. 
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Üniversitemiz ve Şiddetle Mücadele 
Vakfı (HEGEM) Arasında Protokol 
İmzalandı

Üniversitemiz Sosyal Arabuluculuk 
Koordinatörlüğü, ADUSEM ve HE-
GEM işbirliği ile oluşturulan pro-
jenin imza törenine; Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, HEGEM Vakfı Başkanı Adem 
Solak ile Üniversitemiz Genel Sekre-
ter V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, Genel 
Sekreter Yardımcısı Aybüke Kurt ve 

beraberindeki heyet katıldı.
Kültürümüzün temelinde Sosyal 
Arabuluculuk ve uzlaşı kültürü bu-
lunduğunu belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, bu noktada Sosyal Arabulucula-
ra önemli roller düştüğünü ve top-
lumun inşasında önemli bir etken 
olduğunu söyledi. 

Her bir sertifika programı için HE-
GEM tarafından oluşturulan öğretim 
hedeflerini gerçekleştirerek bire-
ye kazandırılmasının amaçlandığı 

program; “İnsan Hakları ve Şiddetle 
Sivil Mücadele Bilincini Güçlendirici 
Saha Aktörleri Yetiştirilmesi 2021-
2030 Projesi” kapsamında verilen, 
100 saat süreli teorik ve 50 saat 
süreli uygulama eğitimleri olmak 
üzere toplamda 150 kredi ders saat 
süreye dayanan süreçleri kapsayacak 
şekilde düzenlendi.

Üniversitemizin de dahil olduğu bu 
anlaşma ile ilk etapta 50 binden faz-
la akademisyen ve 2 milyon üniver-
site öğrencisi projeye dahil oldu.

Adalet Bakanlığı, HEGEM 
Vakfı Ortaklığı ve Paydaş 
Kurumlar işbirliği ile 

yürütülen "İnsan Hakları ve 
Şiddetle Sivil Mücadele Bilicini 
Güçlendirici Saha Aktörleri 
Yetiştirme 2021-2030 Projesi" 
kapsamında; Üniversitemiz 
İle HEGEM Vakfı Arasında var 
olan iş birliği protokolüne 
bağlı olarak yürütülecek 
sertifika programlarının usul 
ve esaslarına ilişkin sözleşme 
imzalandı.

Buharkent Belediye Başkanı 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Buharkent Meslek Yüksekokulunun 
Buharkent’in ekonomik ve kültürel 
gelişimine katkı sağlayarak ilçeye 
artı değer kattığını ifade eden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Üniversite-Şehir iş 
birliğini önemsediklerini söyledi.

Buharkent Belediye Başkanı Meh-
met Erol’a, Buharkent Belediye Mec-
lis Üyesi Mehmet Çalmak’ın eşlik 
ettiği ziyarette, iş birliğinin devam 

etmesi noktasında ortak kararlar 
alındı.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin su-
nulması ile sona erdi.

Buharkent Belediye 
Başkanı Mehmet Erol, 
13 Aralık 2022 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti. 
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Üniversitemiz, Ticaret 
Bakanlığı İş Birliğiyle ‘Ahilik’ 
Konulu  Panel Düzenledi

Mühendislik Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Dr. Öğretim Üyesi Turgay 
Eray moderatörlüğünde gerçekleşen 
panelde Hemşirelik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yelda Özsunar, Söke İşletme 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Ak-
koyun panelist olarak yer aldı. 

Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar 
ve Kooperatifçilik Genel Müdür Yar-
dımcısı Eyüp Aksoy tarafından yapı-
lan açılış konuşması ile başlayan pa-
nelde, Hemşirelik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yelda Özsunar ahiliğin ama-
cının toplumda, güzel-iyi iş ahlakını, 
kardeşliği yaygınlaştırmak toplumu 
ilerletip geliştirmek olduğunu belir-
terek, Anadolu’da yaklaşık 1000 yıl-
lık bir örgütlenme ve bilinçlendirme 
yöntemi olduğunu söyledi. 

Prof. Dr. Özsunar, “Günümüz iş veya 
çalışma hayatında en çok ihtiyaç 
duyulan kavram, toplumsal karak-
terimiz ile uyum halindeki doğru 
çalışma ahlakıdır. Samimi ahiliğin 
temelinde de insan sevgisi yatar. 
Hemşirelik, doktorluk gibi insana 
hizmet eden meslekler insan ve 
meslek sevgisi olmadan gerçekleş-
tirilemez. Halkımızın vergileri ile 
kurulmuş okullarda, üniversitelerde 
okumak büyük bir şans ve ayrıcalıktır. 
Bu nedenle bu şansın kıymetinin far-
kında olmalı, ailemize, hocalarımıza, 
halkımıza ve devletimize minnettar 
olmalıyız. Özetle; sağlık hizmeti ve-
ren kişi ahi olmalıdır. Anadolu, güzel 

ve iyi ahlakın binyıllardır farkındadır. 
Ahilik, güzel Anadolu ahlakı, eski bir 
çınar gibi yeniden sulanarak canlan-
dırılmalı ve topluma hatırlatılmalı-
dır.” dedi. 

Söke İşletme Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Turan Akkoyun beş bin yıllık ha-
reket kabiliyeti ile görmezlikten ge-
linemeyen bir yaşam tarzı geliştiren 
Türkler’in, göçün bütün meselele-
rinin üstesinden gelebildikleri gibi 
kendine has kültürlerini de güneşin 
doğduğu yerden battığı yere kadar 
aktardıklarını ifade ederek, ahiliğin 
bunlardan sadece bir tanesi oldu-
ğunu vurguladı. Esnaf dayanışma te-
şekkülü olarak Ahi Evran tarafından 
tesis edilen teşekkülün Türklüğün 
İslamiyet ile yoğrulduğu Horasan’a 
kadar uzandığına değinen Prof. Dr. 
Turan Akkoyun, Hoca Ahmet Yesevi 
ve Hocası Arslan Bab isimlerinin al-
tının çizerek bu kişilerin etik değer-
leri ilmik ilmik örüp beşeriyete tak-
dim ettiklerini ifade etti.

Selçuklu idaresinde iken kentlerdeki 
değişime paralel olarak toplumsal 
yapının da değişime uğradığını söy-
leyen Prof. Dr. Akkoyun, kentlerdeki 
gayri müslim tacirlerle rekabet ede-
bilmek düşüncesiyle Hacı Bektaş Ve-

li’nin tavsiyeleriyle Ahi Teşkilatı’nın 
tesis edildiğini belirtti. Akkoyun 
“Yeni bir yurt tutmak üzere gelen 
Türkmenlerin esnaf ve sanatkarları 
arasında oluşan ve gelişen, iş birliği, 
dayanışma ve yardımlaşma ile Ahilik, 
gönülleri cezbetmiştir. Anadolu’nun 
önde gelen güçleri arasına girmiş, 
gelişimini sürdürmüş, asayiş bozul-
duğunda ise kendi otoritesini oluş-
turmakta tereddüt göstermemiştir.” 
dedi.

Konuşmasının sonunda ahiliğin 
şartlarına, ahilik kültüründe kadının 
yerine, nesilden nesile aktarılan top-
lumsal değerlere işaret ederek ahilik 
anlayışının toplumsal huzura katkı-
sından söz eden Prof. Dr. Turan Akko-
yun, ahiliğin toplumsal sorumluluk, 
hizmette mükemmellik, dürüstlük, 
doğruluk ve müşterek yaşamı orga-
nize eden Türk-İslam Medeniyetinin 
gür pınarlarından birisi olarak kültü-
rel havzamızda yer aldığını söyledi.

Panelin sonunda Aydın Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birlik Başkanı Mu-
hammet Ali Künkcü, ahiliğin mühim 
bir kültür birikimine dayanmasına 
karşın yeterince tanıtılamayıp bilgi 
aktarımının sağlanamadığını belir-
terek teşekkür etti.

Üniversitemiz ve Ticaret 
Bakanlığının ortaklaşa 
düzenlediği Ahilik 

konulıu panel 21 Aralık 2022 
tarihinde çevrimiçi olarak 
gerçekleşti. 
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“3.Uluslararası Müzik 
Araştırmaları Öğrenci Kongresi” 
Açılış Töreni Gerçekleştirildi

İstiklal Marşı’nı Müzik Öğretmenli-
ği Bölümü öğrencilerinin okuduğu 
programa; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuri Kara-
sakaloğlu, yurt içi-yurt dışından aka-
demisyenler ve öğrenciler katıldı.

Kongrenin açılış konuşmasını Müzik 
Eğitimi Anabilim Dalı ve Müzik Araş-
tırmaları Öğrenci Kongresi Başkanı 
Prof. Dr. Onur Topoğlu yaptı. Prof. Dr. 
Topoğlu, “Genel olarak müzik bölüm-
leri, konservatuvarlar üniversitelerin 
vitrini olarak gözükürler fakat müzik 
bölümü ve konservatuarlar sadece 

konserlerin yapıldığı, performansın 
gerçekleştiği yerlerden ziyade çok 
boyutlu multidisiplinler çalışmala-
rın gerçekleştirileceği alanlardır. Bu 
bağlamda gerçekleştirilen bu Kong-
renin önemli olduğuna inanıyoruz.” 
dedi.

Kongrede söz alan Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali 
Öksüz ve Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu; Kong-
renin Üniversitemiz adına büyük bir 
öneme sahip olduğuna vurgu yapar-
ken, emeği geçen akademisyen ve 
öğrencilerimize teşekkür etti.
Kazak Ulusal Sanat Akademisi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Kaiyrgozy To-
len, M.Ö 5-6. yy ve M.S. 9-10. yy’dan 
günümüze ulaşan enstrümanlar 

hakkında bilgi vererek katılımcılara 
enstrümanlarıyla bir müzik dinletisi 
sundu. Tolen, Kazak Müziği ve Türk 
Halk Müziği’nin aynı kökene sahip 
olduğunu söyledi. 
Sunum dili Türkçe ve İngilizce olan 
Kongrede; müzik alanındaki çalış-
malara yer verilerek bilgiler aktarı-
lırken; lisans, yüksek lisans ve dok-
tora düzeyindeki öğrenciler için ufuk 
açıcı ve yol gösterici deneyimler 
paylaşıldı.

Üniversitemiz Müzik Bölümü öğren-
cilerinin yaptıkları bilimsel çalışma-
ları paylaşmalarına ve diğer öğrenci-
ler ile etkileşime girmelerine olanak 
sağlayan III. Uluslararası Müzik Araş-
tırmaları Öğrenci Kongresi 3 gün bo-
yunca devam edecek.

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde Eğitim 
Fakültesi Güzel 

Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 
tarafından 16-18 Aralık 
2022 tarihleri arasında yüz 
yüze ve çevrimiçi (hibrit) 
yapılacak olan 3. Uluslararası 
Müzik Araştırmaları Öğrenci 
Kongresi’nin açılış töreni, 
Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.
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Aydın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğinden  Rektörümüze Ziyaret 

Esnaf ve sanatkârlar odaları, birlik-
leri ve federasyonlarının gelişme ve 
ilerlemesine değinen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk  Al-
demir; esnaf ve sanatkârların çalış-
malarına meslekî yönden her türlü 
desteği sağlayacaklarını belirtti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk  Aldemir; Muhammet Ali 
Künkcü  ve beraberindeki heyete na-

zik ziyaretleri için teşekkür etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerde bulu-
nulmasının ardından sona erdi.

Aydın Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı 
Muhammet Ali Künkçü ve 

beraberindeki heyet 12 Aralık 
2022 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i makamında ziyaret 
etti.

Rektörümüz, Uluslararası Öğrenci 
Toplulukları  ile Bir Araya Geldi

Organizasyonda; gençlerimizin 
geleceğe güvenle hazırlanmaları 
konusunda elinden gelen desteği 
sağlamaya hazır olduğunu belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, öğrenci toplu-
lukları ile iş birliğinin geliştirilerek 
akademiden sanata, ekonomiden 
edebiyata, teknolojiden mimariye 
kadar pek çok alanda bölgesel kal-
kınmaya katkı sağlanmasının amaç-
landığını belirtti.

Sıcak ve samimi bir ortamda öğren-
cilerle sohbet eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, böyle bir organizasyon gerçek-
leştiği için memnuniyetini ifade etti.

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenciler Topluluğu ve Üniversiteli Aktif Gençler Topluluğu 
tarafından düzenlenen tanışma organizasyonu, Rektörümüz Osman Selçuk Aldemir'in 
katılımıyla gerçekleştirildi.
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İstanbul Kongre Merkezi’nde düzen-
lenen foruma, Üniversitemizi temsi-
len Personel Daire Başkanı Gökhan 
Ülkü ve Kariyer Merkezi Yetkilisi 
Sosyolog Selda Aksoy Yetkin katıldı.
Özel sektör ve kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları, yerel yönetimler, 
akademi camiası, uluslararası örgüt-

lerin temsilcileri ve insan kaynak-
ları profesyonellerini, uluslararası 
düzeyde bir araya getirerek tecrübe 
paylaşımına imkân sunacak forumun 
teması “yeni yüzyılın yetenek merke-
zi (talent hub of the new century)” 

olarak belirlendi. İlgili tüm kesimleri 
ilk kez bir araya getiren forum, insa-
nın refahın odağında olduğu vurgu-
su ile bilgi ve tecrübe paylaşımında 
bulunulmasına olanak sağladı.

Üniversitemiz “İstanbul İnsan 
Kaynakları Forumu”na Katıldı

Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi 
tarafından “Talent 

Hub of The New Century” 
teması altında 20’den fazla 
ülkeden 3 bin katılımcıyla 
gerçekleştirilen  “İstanbul 
İnsan Kaynakları Forumu 
5-6 Aralık 2022 tarihlerinde  
düzenlendi.
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Üniversiteler Arası Voleybol Bölgesel 
Lig Müsabakaları Başladı

Üniversitemiz Binali Yıldırım Spor 
Salonu ve Mimar Sinan Spor Salo-
nu’nda gerçekleşecek olan müsa-
bakalarda A Grubu Kadında Üniver-
sitemizin yanı sıra İzmir Ekonomi 
Üniversitesi, Uşak Üniversitesi, Do-
kuz Eylül Üniversitesi, Yüksek Tekno-
loji Üniversitesi; B Grubu Kadında ise 
İzmir Demokrasi Üniversitesi, Muğla 
Sıtkı Koçman Üniversitesi, Katip Çe-
lebi Üniversitesi, İzmir Yaşar Üniver-
sitesi ve Pamukkale Üniversitesi  vo-

leybol takımları yer alacak.
A Grubu Erkekte ise Üniversitemiz; 
Dokuz Eylül Üniversitesi, Muğla Sıt-
kı Koçman Üniversitesi, Yüksek Tek-
noloji Üniversitesi; B Grubu Erkekte 
Tınaztepe Üniversitesi, Katip Çelebi 
Üniversitesi, Uşak Üniversitesi, Pa-

mukkale Üniversitesi voleybol ta-
kımları ile karşılaşılacak.

Üniversitemiz ev sahipliğinde 5 gün 
boyunca sürecek olan müsabakalar, 
yarı final ve final  etapları ile devam 
edecek.

T ürkiye Üniversitelerarası 
Voleybol Bölgesel Lig 
Müsabakaları, 12-16 

Aralık 2021 tarihleri arasında 
Üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleşiyor.

Rektörümüzden Aydın Veteriner 
Hekimleri Odasına Ziyaret

Veteriner Hekimleri Odası Başkanı 
Veteriner Hekim Cemil Şahin ve yö-
netim kurulu üyelerinin yer aldığı zi-

yarette,  Rektörümüz Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir kendisinin de Vete-
riner Fakültesi Öğretim Üyesi oldu-

ğuna değinip Veteriner Fakültesinin 
İlimizin hayvancılık potansiyelini 
geliştirecek projelere imza atacağını 
söyledi. Bilim yuvası olan üniversi-
telerde üretilen bilginin sahaya ya-
yılması ve tüm vatandaşlarımızın bu 
bilgiden istifade etmesi için çalışa-
caklarını belirten Rektörümüz Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, projelerin 
hayata geçirilmesi konusunda sivil 
toplum kuruluşlarıyla birlikte hare-
ket edeceklerini vurguladı.  
Veteriner Hekim Cemil Şahin, İlimi-
zin kalkınmasına yönelik ikili iş bir-
liğinin geliştirilmesi ve projelerin 
hayata geçirilmesi için ellerinden 
gelen tüm desteği vereceklerini söy-
ledi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 7 Aralık 2022 tarihinde Aydın Veteriner 
Hekimleri Odasını ziyaret etti. 
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Akademik gelişim ve Üniversitemi-
zin başarı grafiğinin daha üst nok-
talara taşınması için beyin fırtınası 
yapılmasını amaçlayan toplantıla-
rın ikincisinde Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir; 
Veteriner Fakültesi, Mühendislik Fa-
kültesi ve Ziraat Fakültesi persone-
liyle bir araya geldi.

Dayanışma ve bir arada olma kav-
ramının ön plana çıkarıldığı top-
lantının moderatörlüğünü İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Psiko-
loji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Şakiroğlu yaparken, top-
lantıya Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Mehmet Aydın, Genel Sekreter V. 
Doç. Dr. İbrahim Gökdaş, ilgili fakül-
te dekanları ile akademik-idari per-
sonel katılım gösterdi.

Aydın Adnan Menderes Üniversite-
sinin işleyiş mekanizmasında ge-
lişim ve ilerlemenin önemine de-
ğinen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, bu tür 
toplantıların Üniversite persone-
linin çalışma performansı üzerin-
deki olumlu etkilerine dikkat çekti. 
Bilimsel noktada başarılarımızın 
ortada olduğunu ifade eden Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Sel-
çuk Aldemir, sosyo-kültürel alanda 

da başarılarımızın ön plana çıktığı-
nı; toplantı, eğitim vb. faaliyetlerin 
artarak bilimsel başarının yanında 
psiko-sosyal başarıya da önem ve-
rileceğine işaret etti.

2022 Yılı Üniversite İzleme ve De-
ğerlendirme Raporları’na göre; 
Aydın Adnan Menderes Üniversite-
sinin 4 yıllık verilerini de katılımcı-
larla paylaşan Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“Artan başarı grafiğimizde herkesin 
emeği var. ADÜ ailesinin bir bireyi 
olmaktan gurur duyuyorum.” dedi. 
Kampüsteki güvenli ve huzurlu or-
tamın altını çizerek öğrenci odaklı 
kampüs yaşamı ekseninde kampüs-
lerin daha hareketli yaşam alanları 
haline getirilmesi için çalışmalar 
yürüteceklerini de ifade eden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, toplantı sonunda 
personelin talep ve önerilerini din-
ledi.

“Rektörümle Buluşuyorum” 
Toplantılarının İkincisi 
Gerçekleşti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
akademik ve idari personelimizle bir araya geldiği  
‘Rektörümle Buluşuyorum’ toplantılarının ikincisi 6 Aralık 

2022 tarihinde Atatürk Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.



ADÜ HABER   ARALIK 202218

HABER

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
(ADÜ) çatısı altında Rektörümüz-
le akademik ve idari personelimizi 
buluşturarak ADÜ’nün gelişimi için 
fikir ortaklığı yapılmasını amaçla-
yan toplantıların devamında Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir Eğitim Fakültesi, 
İktisat Fakültesi, Spor Bilimleri Fa-
kültesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, 
Tıp Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, 
Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bi-
limleri Fakültesi personeli  ile bir 
araya geldi.

Kurumsal aidiyet kavramının ön 
plana çıkarıldığı toplantının mo-
deratörlüğünü İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi Psikoloji Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Şa-
kiroğlu yaparken, toplantıya Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın 
ve Prof. Dr. Ali Akyol, Genel Sekreter 

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’in 

başkanlığında düzenlenen 
‘Rektörümle Buluşuyorum’ 
toplantıların devamı, 8 Aralık 
ve 13 Aralık 2022 tarihlerinde 
Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.

‘Rektörümle Buluşuyorum’ 
Toplantıları Devam Ediyor
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V. Doç. Dr. İbrahim Gökdaş,  Genel 
Sekreter Yardımcısı Aybüke Kurt, il-
gili fakülte dekanları, akademik ve 
idari personel katılım gösterdi.

2022 Yılı Üniversite İzleme ve De-
ğerlendirme Raporları’na göre; Ay-
dın Adnan Menderes Üniversitesi-
nin 4 yıllık verilerini katılımcılarla 
paylaşan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, ba-
şarıda herkesin emeği olduğunun 
altını çizerek ADÜ ailesinin bir bi-
reyi olmaktan gurur duyduğunu be-
lirtti.

Üniversitenin sadece akademik 
bilgi üreten bir kurum olmadığını, 
içinde bulunduğu şehre, şehrin di-
ğer tüm dinamikleriyle birlikte kat-
kı sunmaya gayret ettiğini söyleyen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Üniversitemiz, 
uluslararası arenada öğretim üyele-
rimizin başarıları ile yer alırken sa-
natsal ve sportif alanda da ADÜ’lü 
olmanın ayrıcalığını hissettiriyor. 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, 

sadece bilimsel başarıları ile değil 
sosyo-kültürel aktiviteleri ve başa-
rılarıyla da adından söz ettiren bir 
üniversite. Yükselen başarı grafiği-
mizde emeği olan, Üniversitenin her 
bir bireyini kutluyor, sizlerle gurur 
duyduğumuzu belirtmek istiyorum.” 
dedi.
Üniversitemizde  çağdaş, demok-

ratik ve özgür bir akademik ortam 
sağlamaya özen göstererek Kam-
püs yaşamı ekseninde kampüslerin 
daha hareketli yaşam alanları ha-
line getirilmesi için çalışmalar yü-
rüttüklerine değinen  Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir,  toplantı sonunda personelin 
talep ve önerilerini dinledi.
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Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan müsabakaların açılış tö-
renine; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğ-
lu, Federasyon temsilcileri, öğretim 
üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Üniversitemiz 
Binali Yıldırım Spor Salonu ile Genç-

lik ve Spor Bakanlığı Mimar Sinan 
Spor Salonu’nda gerçekleşecek olan 
müsabakalarda yarışacak tüm spor-
culara başarılar diledi.
Son dönemde ülke olarak pek çok 
branşta tarihi başarılar elde ettiği-
mize değinen Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“Sporcu eğitim merkezleri, altyapı-
da gerçekleşen önemli tesisleşme 

çalışmaları yetenek taramaları, milli 
sporcu bursları gibi çalışmalar bu 
başarıların kilometre taşlarıdır.” dedi.
Program çıkışı Merkez yemekhane 
önünde Milli Değerler Topluluğu 
öğrencilerinin hazırlamış olduğu fo-
toğraf sergisini gezen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, sergiyi düzenleyen öğrencilerle 
sohbet etti.

Üniversiteler Arası Voleybol Bölgesel 
Lig Müsabakaları Açılış Töreni 
Gerçekleşti

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde 12-16 Aralık 
2022 tarihleri arasında 

gerçekleşecek olan Türkiye 
Üniversiteler Arası Voleybol 
Bölgesel Lig Müsabakaları 
açılış töreni 13 Aralık 2022 
tarihinde Binali Yıldırım Spor 
Salonu’nda gerçekleşti.

Öğrencimiz KPSS’de Türkiye 
Birincisi Oldu

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz tarafından başarı gösteren öğrencimize plaketi takdim edildi.
KPSS’da gösterdiği başarıdan dolayı öğrencimiz Mert Dağlı’yı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü 

Müzik Eğitimi Ana Bilim 
Dalından 2022 yılında mezun 
olan ve yükseköğretimini 
Üniversitemizde devam ettiren 
öğrencimiz Mert Dağlı, 2022 
yılında yapılan Kamu Personeli 
Seçme Sınavı’nda (KPSS) Müzik 
Öğretmenliği Alanlarında 
Türkiye Birincisi oldu. 
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Yükseköğretim Tanıtım Günlerinde 
ADÜ’ye Yoğun İlgi

Üniversitemiz, katıldığı fuarda ge-
leceğine yön vermek isteyen genç-
lerle deneyimlerini paylaştı. Aydın 
Lisesi Kapalı Spor Salonu’nda orga-
nize edilen 20 üniversitenin tanıtım 
temsilcilerinin öğrencilerle bir ara-
ya geldiği tanıtım ve tercih günleri 
etkinliğine, Üniversitelerin tanıtım 
temsilcileri, lise öğrencileri ve veli-
ler katıldı.

Üniversitemizin tek devlet üniversi-
tesi olarak yer aldığı fuarda, ADÜ ta-
nıtım temsilcileri, öğrencilerin ter-
cihlerini etkileyecek birçok soruya 
yanıt verdi. Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi standına yoğun ilginin 
gözlemlendiği etkinlikte, öğrenci-
ler okumak istedikleri bölümler ve 
ADÜ’de üniversite hayatı hakkında 
merak ettiklerini yetkili ağızlardan 
öğrenme fırsatı buldu.

Unilook Türkiye Üniversite Tanı-
tım ve Tercih Günleri Fuarı, 7 Aralık 
2022 Çarşamba günü saat 17.00’ye 
kadar ziyaret edilebilecek.

U nilook Türkiye tarafından bu yıl Aydın’da dördüncüsü 
düzenlenen Unilook Aydın Yükseköğretim Tanıtım Günleri 
etkinliğinde ADÜ Aydınlı öğrencilerin yoğun ilgisiyle 

fuarın ilk gününü tamamladı. 

Yüksek Lisans Öğrencimiz En İyi Film 
Ödülünü Aldı

Yaklaşık 300 eser arasından seçilen 
film, birbirleriyle ilgili 7 farklı Afro 
Türk hikayesini konu alıyor. Prof. Dr. 
Halim Esen danışmanlığında hazır-
lanan belgesel; daha önce İletişim 
fakülteleri yapımı olan kısa belge-
sel filmler içerisinden geçtiğimiz yı-
lın en çok ödül kazanan eseri olma 
unvanını elde etmişti.
Prof. Dr. Halim Esen yaptığı açıkla-

mada; ‘‘Öğrencimizin ders kapsa-
mında yapmış olduğu çalışmanın 
yurt içinde ve yurt dışında düzen-
lenmekte olan film festivallerinden 
ödüllerle ayrılması bizi oldukça 
mutlu etti. Birçok öğrencimiz eser-
leriyle kısa film yarışmalarında boy 
gösteriyor. Önümüzdeki süreçte ise 
öğrencilerimizle birlikte Fakültemi-
zin başarılarını daha da ileri sevi-

yelere taşıyacağımıza inanıyorum.” 
dedi.

Üniversitemiz Sinema Televizyon Yüksek Lisans öğrencisi 
Bayram Küçük’ün yönetmenliğini üstlendiği Başka 
Vatanımız Yok belgeseli, İnsan- Kültür ve Toplum Kısa 

Film Yarışması’nda En İyi Belgesel Film ödülünü kazandı.    
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Üniversitemiz Bölgesel Voleybol 
Turnuvasında Ödülleri Topladı

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan müsabakaların ödül töre-
nine; Üniversitemiz Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcı-
sı Doç. Dr. Çağatay Dereceli, Sağlık, 
Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkan V. 
Faruk Uludağlı, Federasyon temsil-
cileri ile öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz Binali Yıldırım Spor 
Salonu ve GSB Mimar Sinan Spor 
Salonu’nda gerçekleşen müsabaka-
larda; Kadın A Grubunda Üniversite-
miz birinci olurken, müsabakaların 

ikincisi Dokuz Eylül Üniversitesi, 
üçüncüsü ise İzmir Ekonomi Üni-
versitesi oldu.

Kadın B Grubunda gerçekleşen mü-
sabakaların birincisi Yaşar Üniver-
sitesi olurken, ikincisi Muğla Sıktı 
Koçman Üniversitesi, üçüncüsü ise 
İzmir Demokrasi Üniversitesi oldu.
Erkek A ve B Grubunda gerçekleşen 
müsabakalarda ise Üniversitemiz 
birinci  olurken, Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi ikinci,  Pamukkale Üni-
versitesi üçüncü oldu.

Binali Yıldırım Spor Salonu’nda ger-
çekleşen kupa töreninde; müsaba-
kalarda birinci olanlara ödüllerini 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın ve Federas-
yon temsilcisi Erkan Günay verirken, 
ikinci olanlara ödüllerini Spor Bi-
limleri Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Çağatay Dereceli ve Sağlık, 
Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkan V. 
Faruk Uludağlı, üçüncü olanlara ise 
ödüllerini Voleybol Aydın İl Temsil-
cisi Ali Köylüoğlu ve SKS Spor Şube 
Müdürü Orhan Çınar verdi.

Ü  niversitemiz ev 
sahipliğinde 12-16 
Aralık 2022 tarihleri 

arasında gerçekleşen Türkiye 
Üniversiteler Arası Voleybol 
Bölgesel Lig Müsabakaları 
ödül töreni 16 Aralık 2022 
tarihinde Binali Yıldırım Spor 
Salonu’nda gerçekleşti.
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Araştırmacı-Yazar Prof. Dr. 
Yusuf Kaplan Üniversitemizde 
Konferans Verdi

Konferansa; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, 
İdari Mali İşler Daire Başkan V. Faruk 
Uludağlı, İslam Araştırmaları Toplu-

luğu, Üniversiteli Aktif Genç Toplulu-
ğu, Genç İyilik Topluluğu ve Üniversi-
temiz öğretim üyeleri ile öğrenciler 
katıldı.

Açılış konuşmasında, yaşanan tek-
nolojik ve bilimsel ilerleme ile de-
ğişim hızının artık kestirilemediğini 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Yaşanı-
lan bu değişim kadar; bunun yerli ve 
milli eksende ilerlemesi de toplum-
sal açıdan büyük bir gurur ve teşvik 
edici bir özgüven ortaya çıkarmıştır.” 
dedi.

Prof. Dr. Yusuf Kaplan, ülkelerin ba-
şarılarında yetiştirdikleri sanatçı, 
akademisyen ve bilim insanlarının 
rol oynadığını belirterek, bu doğrul-

tuda öğrenci yetiştirirken geleceğe 
ve topluma faydalı olmanın öne-
mine vurgu yaptı. Yeni medeniyete 
geçmenin yollarına değinen Prof. Dr. 
Kaplan, “Sıra dışı olmalıyız ama sınır 
dışı olmamalıyız.” dedi.

Bir toplumun gelişmesi ve medeni-
yet yolunda ilerlemesi için öncelik-
le bireyin özünde olan değerlerine 
sahip çıkması ve gücünün farkında 
olması gerektiğini aktaran Prof. Dr. 
Yusuf Kaplan, “İddianız yoksa rüya 
göremezsiniz.” diye konıuştu. 

Konferans, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in ko-
nuşmalarından dolayı Prof. Dr. Yusuf 
Kaplan’a teşekkür belgesini takdimi-
nin ardından sona erdi.

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde düzenlenen 
Araştırmacı Yazar Prof. 

Dr. Yusuf Kaplan’ın konuşmacı 
olarak katıldığı “Çağrısı Çağını 
Kurtaracak Bir Gençlik” konulu 
konferans, 22 Aralık 2022 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi Miletos Salonu’nda 
gerçekleşti.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

Anla- Anlat-Tartış Seminerlerinin Beşinci Programı 
Düzenlendi

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesinin düzenlediği 
Anla- Anlat- Tartış Seminerleri’nin 
beşinci programı 5 Aralık 2022 ta-
rihinde Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. 

Programa; İnsan ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hacer 
Harlak ile Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Bülent Çelik’in yanı sıra Fakültenin 
farklı bölümlerinden akademisyen-
ler ve öğrenciler katıldı.

Programda, İnsan ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Sedat Akkurnaz 
“Mastaura Antik Kenti” başlıklı bir 
seminer verdi. Doç. Dr. Akkurnaz 
konuşmasında; Nazilli’de bulunan 
Mastaura Antik Kenti’nin, dünyanın 
2020 yılındaki en büyük ikinci arke-
olojik keşfi olduğuna değinerek yü-
rüttüğü kazı çalışmalarının ilerleme 
sürecinden bahsetti.
Soru-cevap bölümünün ardından 
program sona erdi. 

Anla- Anlat-Tartış Seminerlerinin Dördüncü Programı 
Düzenlendi

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesinin (İTBF) düzen-
lediği Anla- Anlat- Tartış Seminer-
leri’nin dördüncü programı 2 Aralık 
2022 tarihinde Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleştirildi. 

Programa; İnsan ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hacer 
Harlak ile Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Berivan Binay’ın yanı sıra fa-
kültenin farklı bölümlerinden aka-
demisyenler ve öğrenciler katıldı.

Programda, İTBF Psikoloji Bölümü 
Öğretim Elemanı Dr. Ece Sağel Çe-
tiner “Okul Öncesi Çocuklarda Yalan 
Söyleme Davranışı” başlıklı semineri 

verdi. Dr. Ece Sağel Çetiner, konuş-
masında, okul öncesi dönemde sık-
lıkla görülen yalan türleri üzerinde 
durarak söz konusu yalan türlerinin 

ilişkili olduğu etmenleri açıkladı. 

Soru-cevap bölümünün ardından 
program sona erdi.
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 Üniversitemiz Karacasu Memnu-
ne İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) 
Turizm ve Otel İşletmeciliği Prog-
ramında Öğr. Gör. Dr. İsmail Mert 
Özdemir tarafından yürütülen Otel-
cilik Otomasyon Sistemleri dersi 
kapsamında öğrencilere yönelik 05 
Aralık 2022 tarihinde “HMS Otel 
Otomasyon Programı Online Eğiti-
mi” semineri gerçekleştirildi. 

Seminerde; HMS Otel Otomasyon 
Sistemi Operasyon Destek Sorum-
lusu Ali Osman Gülgeç tarafından 
ön büro programı ve kullanımı hak-
kında öğrencilere detaylı bilgi veri-
lirken, rezervasyon, ön kasa ve mu-
hasebe gibi çeşitli işlemler program 

üzerinde öğrencilere uygulamalı 
olarak gösterildi. 
Etkinlik; soru-cevap bölümünün 
ardından öğrencilere katılım serti-

fikası verildi. Aldıkları sertifika sa-
yesinde öğrencilerimiz otomasyon 
programının demosunu kullanma 
hakkı kazandı.

Karacasu Memnune İnci MYO’da HMS Otel Otomasyon 
Eğitimi Düzenlendi 

Buharkent MYO’da “Çağdaş Sanat Yorumları” Etkinliği 
Düzenlendi

 Üniversitemiz Buharkent Meslek 
Yüksekokulunun (MYO) düzenlediği 
“Çağdaş Sanat Yorumu” adlı  söyleşi 
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fa-
kültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Feryal 
Beykal Orhun’un katılımıyla 7 Aralık 
2022 tarihinde gerçekleşti. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan program; 

Okul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Aytaç’ın açılış konuşmasının ardın-
dan Doç. Dr. Feryal Beykal Orhun’un 
sunumuyla devam etti.
Etkinlikte; Pamukkale Üniversite-
sinde icra edilen sanat eserlerini, 
dünyadan farklı sanatçıların eserle-
riyle anlatan Orhun; sanatın evren-
selliğine dikkat çekerken, sanatın 
milli kültürümüzden beslenmesinin 

gerekliliğinin altını çizdi. Doç. Dr. Or-
hun, kültür ve medeniyet havzamızın 
izlerini taşıyan her sanat eserinin 
geleceğe sağlam bir şekilde aktarı-
lacağını ifade etti. 
Program; Meslek  Yüksekokulu Mü-
dürü Dr. Öğretim Üyesi Ahmet Ay-
taç’ın Doç. Dr. Feryal Beykal Orhun’a 
hediye takdiminin ardından sona 
erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
TÜBİTAK Destekli “Birlikte Ebeveynlik” Projesinin 
Kapanış Toplantısı Gerçekleşti

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Anabilim Dalı Öğretim üyesi Prof. Dr. 
Yalçın Özdemir’in yürütücülüğünü 
yapmış olduğu TÜBİTAK 1003-Ön-
celikli Alanlar Araştırma Geliştirme 
Projeleri “Çocuk Yetiştirme Tutum-
ları” kapsamında yürütülen “Birlikte 
Ebeveynlik: Doğası, Çocuklar Üze-
rindeki Etkileri ve Güçlendirilmesi” 
başlıklı araştırma projesinin sonuç-
larının paylaşıldığı toplantı, 7 Aralık 
2022 tarihinde gerçekleştirildi. 

Üniversitemiz Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleştirilen toplantıya;  
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu ile 
birlikte öğretim üyeleri, Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık, Psikoloji, 
Sosyal Hizmet alanlarından uzman-
lar ve rehberlik psikolojik danışman-
lık anabilim dalı ve psikoloji bölümü 
öğrencileri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından açılış konuşması yapan Proje 
Yürütücüsü Prof. Dr. Yalçın Özdemir  
proje kapsamında, Türk kültüründe 
birlikte ebeveynlik olgusunun ve 

çocuklar üzerindeki etkilerinin de-
rinlemesine araştırılması, birlikte 
ebeveynliği güçlendirmeye yönelik 
kanıt temelli bir müdahale progra-
mının geliştirilmesi ve etkililiğinin 
incelenmesine yönelik çalışmalar 
yürütüldüğünü belirtti.

Ebeveynlik, bireysel bir şov oyunu 
olmaktan çok bir takım oyunudur

Geçmişten günümüze değişen ebe-
veynlik çeşitlikleriyle ilgili bilgiler 
veren Özdemir; “Geçmişte baba eve 
ekmek getiren, anne ise çocukla-
rın bakımıyla ilgilenen kişi iken bu 
roller günümüzde eşit seviyeye ev-
rilmiştir. Ebeveynlik, bireysel bir şov 
oyunu olmaktan çok takım oyunudur. 
Her iki taraf da eşit yaklaştığı süre-
ce sağlıklı sonuçlar alınabilir. Konu 
ebeveynlik olduğunda en önemli 
çıkar çocuğun çıkarıdır.” ifadelerini 
kullandı.

Proje, Türkiye’de alanında ilk 
çalışma olma özelliğine sahip

Proje geliştirme süreci kapsamında 
Türkiye’de ilk çalışma olma özel-

liğine sahip “Birlikte Ebeveynliğe 
Geçiş Programı” (BEGEM) kapsamın-
da proje ekibi İzmir, Ankara ve Van 
illerindeki kırsal-kent yaşamında 
bebek bekleyen 60 çift üzerinde in-
celemelerde bulundu. Üniversitemiz 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülte-
si Psikoloji Bölümü Klinik Psikoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Şakiroğlu tarafından çiftle-
re ebeveynlik üzerine eğitim verildi.
 
Toplantının ikinci oturumunda su-
num yapan Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Ali Serdar Sağkal, projeden elde edi-
len sonuçları katılımcılarla paylaştı. 
Sağkal, kent yerleşiminde ebevey-
nliğin anne ve babanın ortak payı 
olurken, kırsal kesimde ebeveynlik 
yükünün tamamen annede olduğu-
nu gözlemlediklerini belirtti. 

Toplantı, katılımcılardan gelen so-
ruların cevaplanmasının ardından 
sona erdi.
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 Üniversitemiz Karacasu Meslek 
Yüksekokulunda “Uyuşturucu ve 
Madde Bağımlılığıyla Mücadele” 
kapsamında Bezci Konferans Salo-
nu’nda 7 Aralık 2022 tarihinde iki 
adet seminer gerçekleştirildi.

Seminerlerlerin ilki, Nazilli Sağlık 
Bilimleri MYO’da öğretim görevlisi 
Uzm. Adli Psk. Gülşah Şükran Kale 
Yolcu tarafından “Bağımlılıkla Nasıl 
Mücadele Ederiz?” başlığıyla verildi. 
İkinci seminer,  Nazilli Narkotik Suç-
larla Mücadele Grup Amirliği’nde 
görevli Polis Memuru Narko Reh-
ber Esat Yalçın tarafından “Uyuştu-
rucuyla Mücadele” başlığı altında 
verildi. 

Seminerlerde gençlere bağımlı ol-
manın ve uyuşturucunun tehlikele-
ri açıklanırken, madde bağımlılığı 
konusunda devletin çalışmaları ve 

bu konu ile ilgili devlette yer alan 
kurumlarla ilgili açıklamalarda bu-
lunuldu. Uyuşturucu kullanımının 
kişinin yaşam kalitesini azalttığı, 
kişiyi yalnızlaştırdığı, fiziksel ve 
psikolojik yıkıma yol açtığı ailevi 

sorunlar yarattığı ve çalışma haya-
tını zorlaştırdığı ile ilgili konulara 
değinildi.

Seminerler soru ve cevap bölümü-
nün ardından sona erdi.

Karacasu MYO’da Bağımlılıkla Mücadele Seminerleri 
Düzenlendi

 Öğretim Üyelerimizin Kitapları Yayımlandı
 Üniversitemiz İletişim Fakültesi 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Ana 
Bilim Dalı öğretim üyeleri Doç. Dr. 
Gül Dilek Türk ve Dr. Öğr. Üyesi Yel-
da Özlem Kölgelier’in editörlüğünü 
ve bölüm yazarlığını üstlendiği “İkna 
Perspektifinden İletişim Çalışmaları” 

ve “İkna Odaklı Reklam” adlı kitapları 
yayımlandı. 

Pek çok üniversiteden öğretim ele-
manının bölümleriyle katkıda bu-
lundukları eserlerde ağırlıklı olarak 
iletişim ve reklamcılık alanlarında 

iknaya yönelik teorik ve pratik ça-
lışmalara yer verildi. Kitaplarda; ça-
ğımızın yükselen değerlerinden biri 
olan ve sunduğu mesajlar ile hedef 
kitlelere yönelik gönüllü bir boyun 
eğdirme girişimini kapsayarak ikna 
çabalarının sınırlarının, iletişim ve 
reklamcılık alanlarındaki yansımala-
rının ve öneminin teorik/pratik açı-
lardan ortaya konulması amaçlandı. 
Eserlerde ayrıca kriz iletişiminden 
haberciliğe, propagandadan diyalo-
jik iletişime, kamu kurumlarındaki 
ikna uygulamalarından artırılmış 
gerçekliğe, reklamda ikna stratejile-
rinden sosyal medyada ikna teknik-
lerine, instagram annelerinin ikna 
yöntemlerinden sosyal medyada ha-
tırlı pazarlamaya, sosyal sorumluluk 
reklamlarının ikna gücüne, femverti-
sing uygulamalarına kadar pek çok 
güncel konu ele alınarak okuyucula-
rın beğenisine sunuldu.
Öğretim Üyelerimizi tebrik eder, ba-
şarılı çalışmalarının devamını dileriz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Yenipazar MYO’da Emlak Sektörü Semineri Düzenlendi

 Yenipazar Meslek Yüksekokulun-
da (MYO)  7 Aralık 2022 tarihinde 
“Türkiye’de Emlak Sektörü ve Emlak 
Sektöründe Kariyer” konulu seminer 
gerçekleştirildi.

İzmir Emlak Komisyoncuları Oda-
sı Başkanı Mesut Güleroğlu konuk 
olarak yer aldığı seminerde öğren-
cilere, Türkiye’de emlak sektörünün 
dünü, bugünü ve geleceği hakkında 
bilgiler verdi. Güleroğlu konuşma-
sında; emlakçılık yapmak için en az 
100 saatlik mesleki eğitim almak, 
gerekli sınavları başarı ile geçmek 
ve 6 aylık mesleki deneyim gibi ko-
şulların tamamlanması gerektiğin-
den söz etti.

İşin sırrının dürüstlük, bilgi oldu-

ğunu söyleyen Güleroğlu; dürüstlü-
ğüyle sevilen bir emlakçı olmanın 
önemi, müşteri ve  ev sahibi mem-
nuniyetinin  gerekliliği gibi konula-
ra değinerek günümüzde emlaçılık 

alanında yaşanan sıkıntılarla ilgili 
örnekler verdi.
Seminer, emlak sektörü ile ilgili so-
ruların cevaplandırılmasının ardın-
dan sona erdi.

Erasmus+ AB Projesinin İkinci Toplantısı Düzenlendi
 “Medicinal Beekeeping for Beeke-

epers” Adlı Erasmus + Avrupa Birliği 
Projesinin ikinci toplantısı 4-8 Aralık 
2022 tarihleri arasında İtalya’nın Pe-
rugia kentinde gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Murat Yılmaz’ın 
koordinatörlüğünü yaptığı “Medici-
nal Beekeeping for Beekeepers-ME-
DI-BEEB” adlı Erasmus + AB pro-

jesinin ikinci ulus ötesi toplantısı 
gerçekleştirildi. Projenin partneri ve 
Avrupa’nın en büyük çiftçi örgütlen-
mesinden biri olan Umbria Çiftçiler 
Birliği tarafından organize edilen 
toplantıya, Türkiye’den Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi, Aydın İli 
Arı Yetiştiricileri Birliği, Polonya’dan 
Çevre ve Yaşam Bilimleri Üniversi-
tesi, Litvanya’dan Vitautas Magnus 

Üniversitesi, İtalya’dan Umbria Çift-
çiler Birliği ve temsilcileri katıldı. 
Proje kapsamında İtalya Umbria böl-
gesindeki bazı arı yetiştiricileri ve 
işletmeler ziyaret edilerek, arıcılıkta 
kullanılan yeni uygulamalar ve arı 
ürünlerinin değerlendirmesine yö-
nelik bilgi paylaşımında bulunuldu.
Prof. Dr. Murat Yılmaz ve proje ekibi-
ni tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.
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Doktora Öğrencimizden TÜBİTAK  Başarısı
 Üniversitemiz Fen Fakültesi Kimya 

Bölümü Doktora Öğrencisi Baha Ön-
deş, Prof. Dr. Deniz Aktaş  Uygun’un 
danışmanlığında yaptığı doktora tezi 
kapsamında TÜBİTAK 2214-A Yurt 
Dışı Doktora Sırası Araştırma Bursu-
nu almaya hak kazandı.

Doktora öğrencimiz bu burs ile, 2022 
yılı Uluslararası TÜBA Akademi Ödü-
lünü de kazanan dünyanın saygın 
bilim insanlarından Calfornia Üni-
versitesi (San Diego) Nanomühen-
dislik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Joseph Wang’in laboratuvarında 6 ay 
süre ile çalışmaya başladı. Amerika 
Birleşik Devletleri’nde  çalışmalarını 
sürdüren  öğrencimiz  iki farklı pro-
jede yer almaktadır. 

Öğrencimizi tebrik eder, çalışmala-
rında başarılar dileriz. 

Ziraat Fakültesi Öğrencileri Kuşadası Değirmen 
Çiftliği’ni Ziyaret Etti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri Bölümü öğrencileri, 
“Organik Tarımın Temel İlkeleri” der-
si kapsamında Prof. Dr. Engin Ertan, 
Dr. Öğr. Üyesi Özlem Akan, Prof. Dr. 
Hudai Yılmaz ile birlikte organik üre-
tim gerçekleştirilen Kuşadası Değir-

men Çiftliği’ne ve Oleatrium Zeytin 
ve Zeytinyağı Tarihi Müzesi’ne teknik 
gezi gerçekleştirdi.
Teknik gezi dahilinde; Türkiye’nin 
öncü organik üreticisi Gürsel Ton-
bul tarafından öğrencilere organik 
tarımın önemi hakkında bilgiler ve-

rilirken; öğrencilerden gelen sorular 
cevaplandırıldı.

Gezi sonunda Fakülte öğrencileri; bu 
imkanı sağlayan Üniversitemiz Rek-
törlüğü ve Ziraat Fakültesi Dekanlı-
ğına teşekkürlerini dile getirdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

Üniversitemizde Kadın Hakları Günü Semineri 
Düzenlendi

 Üniversiteli Aktif Gençlik Toplulu-
ğu ve KADEM Topluluğu iş birliğiyle  
8 Aralık 2022 tarihinde “Kadın Hak-
ları Günü” semineri gerçekleştirildi.

Aydın İli Stratejik Planlama ve Ye-
nilik Merkezi’nde (AİSYEM) düzen-

lenen, KADEM Aydın Kurucu Tem-
silcisi Öğr. Gör. Dilek Akıcı Tayanç, 
KADEM Aydın Yönetim Kurulu Üyesi 
Avukat İlaynur Eser ve KADEM Ay-
dın Yönetim Kurulu Üyesi Züleyha 
Kariptaş’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı seminerde;  kadın hakları ile 

ilgili genel yasal düzenlemeler ve 
KADEM kadın haklarına dair ilkeler 
bildirgesi aktarıldı.

Seminer  soru-cevap bölümünün 
ardından katılımcılara karanfil da-
ğıtılması ile sona erdi.

Didim MYO “Nazilli Tarım, Hayvancılık ve Gıda”
Fuarına Katıldı

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) Aşçılık Programı öğ-
rencilerinin katıldığı “Nazilli Tarım, 
Hayvancılık ve Gıda Fuarı” 17- 21 
Aralık 2022 tarihinde Nazilli’de dü-
zenlendi.

Fuara, Didim Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Mehmet Taş ve Didim Aşçı-
lık Programı öğrencileri katıldı. 

Nazilli Belediyesinin desteği ile Öğr. 
Gör. Şef Mehmet Taş koordinatörlü-
ğünde açılan stantta, Aydın’ın coğrafi 
işaretli ürünü olan kestane kurabiye-
si ile adını Mastaura Antik Kenti’nden 
alan ve bölgede yetişen ceviz ve nar 
kullanılarak yapılan cevizli gevrek,  
nar kompostosu  yapımı ve tanıtımı 
gerçekleştirildi.Fuar alanını gezen 
AK Parti Aydın Milletvekilleri Bekir 
Kuvvet Erim ve Rıza Posacı Üniversi-
temiz standını da ziyaret ederek öğ-

rencilerden sunum ile ilgili bilgi aldı.
Fuarda, öğrencilerimizin yaptığı 
ürünler açılışa katılan protokol üye-
leri tarafından büyük beğeni top-

larken, bu ürünlerin dünya pazarına 
açılmasına yönelik olarak fikir alış 
verişinde bulunuldu.
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Anla- Anlat-Tartış Seminerlerinin Altıncı Programı 
Düzenlendi

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülte-
sinin düzenlediği Anla- Anlat- Tartış 
Seminerleri’nin altıncı programı, 8 
Aralık 2022 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti. 
Etkinliğe, İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Bülent Çelik’in yanı sıra Fakültenin 
farklı bölümlerinden akademisyen-
ler ve öğrenciler katıldı.
Programda, İnsan ve Toplum Bilimle-
ri Fakültesi Felsefe Bölümü öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Yavuz Kılıç “Mi-
let Okulu” başlıklı bir seminer verdi. 
Prof. Dr. Kılıç konuşmasında Milet 
Okulu’nun düşünme biçimine, fel-
sefe tarihindeki yerine ve önemine 
değindi.
Soru-cevap bölümünün ardından 
program sona erdi. 

Didim MYO “16. Travel Turkey İzmir” Fuarına Katıldı
 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-

sekokulu (MYO) öğretim üyeleri ve 
öğrencilerinin katıldığı “16. Travel 
Turkey İzmir Fuarı” 8 Aralık 2022 ta-
rihinde İzmir’de düzenledi.

Fuara; MYO Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Aytekin Kalkan ve Aşçılık, Tu-
rizm ve Seyahat Hizmetleri ile Tu-

rizm ve Otel İşletmeciliği Programı 
Öğr. Gör. Baha Türköz, Öğr. Gör. Ni-
met Çavuş, Öğr. Gör. Eren Gönül, Öğr. 
Gör. Mehmet Taş ve Öğr. Gör. Hüsnü 
Özkaynak katıldı.

Didim Ticaret Odasının ulaşım des-
teği sağladığı fuarda; Öğr. Gör. Şef 
Mehmet Taş koordinatörlüğünde 

açılan stantta, Aydın’ın coğrafi æi-
şaretli ürünü olan kestane kurabi-
yesinin yapımı ve tanıtımı gerçek-
leştirildi.

Yoğun ilgiyle karşılanan fuarda; öğ-
rencilerimiz sektör temsilcileriyle 
bir araya gelerek bilgi alışverişinde 
bulundu.
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Ziraat Fakültesi Öğrencilerine Kadına Şiddet ve Siber 
Zorbalık Eğitimi Verildi

  Üniversitemiz Ziraat Fakültesi ta-
rafından 8 Aralık 2022 tarihinde “Ka-
dına Şiddet ve Şiddetle Mücadele” 
eğitimi düzenlendi. 

Aydın İl Jandarma Komutanlığı Kadın 
Şube Müdürlüğünde görevli eğit-
menler tarafından verilen eğitime; 
Ziraat Fakültesi ve Koçarlı Meslek 
Yüksekokulu öğretim elemanları ve 

öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. İki 
bölüm halinde verilen eğitimin ilk 
bölümünde görevliler tarafından 
“Şiddet nedir?”, “Kimler tarafından 
şiddet uygulanır?”, “Şiddetle nasıl 
mücadele edilir?”, “Şiddet görüldü-
ğünde yetkililere bilgilendirme yol-
ları nelerdir?” gibi başlıklar altında 
bilgiler verildi. Özellikle kadına şid-
det gerçekleştiğinde, yetkililere en 

hızlı ve en etkili bilgilendirme yön-
temlerinden biri olan KADES progra-
mı ile ilgili ayrıntılı açıklama yapıldı. 

Eğitime; KADES programı cep tele-
fonlarına nasıl indirilir, nasıl etkin 
hale getirilir, nasıl kullanılır? konu-
larında görseller üzerinde yapılan 
açıklamalar ile devam edildi. Soru-
ların cevaplandırılmasının ardından 
öğrenciler ve görevlilerin katılımı ile 
“Kadına El Kalkamaz” pankartı açıla-
rak eğitimin ilk bölümü sonlandırıldı. 

Aydın İl Jandarma Komutanlığı Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlı-
ğında görevli personel tarafından 
katılımcılara, siber suçlar, siber zor-
balık ve siber dolandırıcılık başlıkla-
rında bilgilendirme yapıldı. İnterneti 
ve sanal ortamları yoğun olarak kul-
lanan öğrencilerimizden  ilgi gören 
bu bölüm, soru cevap kısmının ardın-
dan sona erdi.

Üniversitemizde Banka Promosyon İhalesi 
Gerçekleştirildi

  Üniversitemize bağlı birimler için 
3 yıl süre ile düzenlenen banka pro-
mosyon ihalesi, 24 bin 500 TL’lik son 
teklifle mevcut banka VakıfBank’ ta  
kaldı. İhale sonrasında  Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in personel sayısına rağmen 
diğer kurumların aldığı promosyan 
miktarının altında kalan ihalenin ye-
nilenmesi konusunda görüş bildirdi. 
Promosyon ihalesi Ocak 2023’te ye-
niden gerçekleştirilecek. 

Üniversitemiz Senato Salonu’nda 
saat 10.00’da başlayan ihale, yakla-
şık bir buçuk saat sürdü.  Üniversi-
temiz  Genel Sekreter V. Doç. Dr. İb-
rahim Gökdaş’ın  yönettiği ihaleye; 
ihale komisyonu, sendika yetkilileri 
ve banka temsilcileri katıldı.

İhaleye; Yapı Kredi Bankası, Türkiye 
İş Bankası, Halk Bankası, QNB Finans 

Bank, Akbank, Türkiye Ekonomi Ban-
kası, Ziraat Bankası ve Vakıf Bank 
katıldı. Son turda Vakıf Bank ve İş 
Bankası’nın çekişmesi gerçekleşti. 
İhalenin sonunda Vakıf Bank 24.500 
TL ile ihalenin sahibi olurken; Tür-
kiye İş Bankası 24.000 TL’lik teklifin 
ardından ihaleden çekildi.
Gerçekleşen ihalenin sonrasında 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in personel 

sayısına rağmen diğer kurumların 
aldığı promosyon miktarının altında 
kalan ihalenin yeniden gerçekleşti-
rilmesi yönündeki görüşü sonrasın-
da toplanan komisyon, ihaleyi iptal 
ederek Ocak ayında yeniden yapıl-
ması yönünde karar aldı. 
Konuya ilişkin detaylı açıklama, iler-
leyen süreçte ilgili birimler tarafın-
dan web sayfamız üzerinden yapıla-
cak.
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Üniversitemizde “Psikolojik İyi Oluş”  
Semineri Düzenlendi

 Üniversitemiz Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin (PDRM) düzenlediği se-
minerlerin ilk etabı olan “Psikolojik 
İyi Oluş” adlı seminer, 13 Aralık 2022 
tarihinde Atatürk Kongre Merkezi’n-
de gerçekleşti.

Uzman Klinik Psikolog ve Öğr. Gör. 
Fatma Evrim Güreşen tarafından 
verilen seminere; farklı fakülteler-
den öğrenciler katılım sağladı. Se-
minerde; olumlu psikoloji (Pozitif  
Psikoloji), iyilik hali, öznel  iyi oluş, 
psikolojik iyi oluş, ontolojik iyi oluş 
başlıkları altında pozitif psikoloji ile 
birlikte kişinin olumlu yönleri, pozi-
tif kişilik özellikleri ve yetkinlikleri 
incelenirken, insanın güçlü yönlerini 
ortaya çıkararak “İyi yaşam, mutluluk 
nedir?” sorusunun cevabı verilmeye 
çalışıldı.

İyi oluş kavramı ile birlikte kişiler  
gerek  günlük hayatları gerekse ça-
lışma hayatları içerisinde nasıl daha 
mutlu, sağlıklı ve başarılı bireyler 
olabilirler gibi soruları cevaplandı-
ran Uzman Psikolog Güreşen, katı-

lımcılara bu gibi durumlarda neler 
yapılması gerektiği ile ilgili bilgi 
verdi.

Öğrencilerden gelen soruların ce-
vaplanmasıyla seminer sona erdi.
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Buharkent MYO’da Kadına Şiddetle Mücadele ve 
Farkındalık Semineri Verildi

  Üniversitemiz Buharkent Mes-
lek Yüksekokulunun (MYO) “Kadına 
Şiddetle Mücadele ve Farkındalık 
Eğitimi” kapsamında düzenlediği se-
miner, 14 Aralık 2022 tarihinde MYO 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından başlayan 

program; Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Aytaç ta-
rafından yapılan açılış konuşmasıyla 
devam etti.

Seminerde; Kuyucak Sosyal Hizmet 
Merkezi Müdürlüğü Kadın Hizmet-
leri Personeli Meral Bağcı “Kadın 

haklarının kanundaki yeri ve önemi”, 
Buharkent İlçe Müftülüğü bünyesin-
de görevli Meliha Kapusızoğlu ise 
“Kadının İslam’daki yeri” konulu su-
numları gerçekleştirdi.

Program öğrencilerden gelen soru-
ların cevaplanmasıyla sona erdi.

Anla- Anlat-Tartış Seminerleri Devam Ediyor
 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakül-

tesinin düzenlediği Anla- Anlat- Tar-
tış Seminerleri’nin yedinci programı 

15 Aralık 2022 tarihinde gerçekleş-
tirildi. 
Etkinliğe, İnsan ve Toplum Bilimle-

ri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hacer 
Harlak’ın yanı sıra Fakültenin farklı 
bölümlerinden akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.
Programda, İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi Psikoloji Bölümü 
öğretim elemanlarından Arş. Gör. 
Dr. Gamze Karadayı Kaynak “Çiftler 
Evliliklerini Nasıl Sürdürür?” baş-
lıklı bir seminer verdi. Dr. Karadayı 
Kaynak konuşmasında; çiftlerin ev-
liliklerini sürdürmeye yönelik stra-
tejilerine, bunların evlilik doyumu 
ve ruh sağlığı üzerindeki etkilerine 
değindi. 

Soru-cevap bölümünün ardından 
program sona erdi.
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Nazilli İİBF’de “Türkiye Askeri Personel Alanı ve 
Yönetimi” Eğitimi Verildi

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Siya-
set Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölü-
mü (SBKY) Kamuda İnsan Kaynakları 
Yönetimi dersi kapsamında 21-22 
Aralık 2022 tarihlerinde “Türkiye’de 
Askeri Personel Alanı ve Yönetimi” 
konulu eğitim düzenledi. 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bö-
lümü Öğretim Elemanı Arş. Gör. Dr. 
Murat Yılmaz’ın koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen etkinlikte; Jandarma 
ve Sahil Güvenlik Akademisi’nden 
J. Alb. Dr. Öğr. Üyesi Erdem Özgür, 
kamu örgütlenmesinin ve kamu per-
sonel alanının geniş bir bölümünü 
teşkil eden güvenlik yönetimi alanı 
ve askeri personel sistemi hakkında 
öğrencilere eğitim verdi. 

Bireysel güvenliğin ön plana çıktığı 
ve güvenlik anlayışının son derece 
önem kazandığı günümüzde “Her 
şey ve güvenlik” teması üzerinden 
güvenlik hizmetini yerine getiren 

yapılar ve statüler ele alınarak öğ-
rencilerin bu alandaki farkındalığı 
ve istihdam olanakları hakkında bil-
gi edinmeleri sağlandı. 

Etkinliğe Nazilli İİBF Dekan Yardım-
cısı Doç. Dr. Engin Çakır, Siyaset Bili-

mi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Fatma Neval Genç, öğretim 
elemanları ve öğrenciler katıldı.
Etkinlik soru-cevap bölümünün ar-
dından Prof. Dr. Fatma Neval Genç’in 
J.Alb.Dr.Öğr.Üyesi Erdem Özgür’e te-
şekkür belgesi takdimi ile son buldu. 

Karacasu Memnune İnci MYO’da Animasyon Hizmetleri 
Üzerine Söyleşi Düzenlendi 

 Turizm ve Otel İşletmeciliği Prog-
ramında Öğr. Gör. Dr. İsmail Mert Öz-
demir tarafından yürütülen Rekreas-
yon Yönetimi dersi kapsamında Aqua 
Fantasy Hotel (Kuşadası) eğlence 
müdürü Gökhan Elibol’un katılımıyla 
27 Aralık 2022 tarihinde “Otel İşlet-
melerinde Animasyon Hizmetleri” 
konulu söyleşi düzenlendi. 

Etkinlikte Gökhan Elibol animasyon 
etkinlikleri hakkında bilgi vererek, 
başarılı bir animatörün taşıması ge-
reken nitelikler ile ilgili görüşlerini 
öğrencilerle paylaştı. Geçmiş turizm 
sezonlarında gerçekleştirilen ani-
masyon etkinlikleri ile ilgili videola-
rında paylaşıldığı söyleşi öğrenciler-
den gelen soruların cevaplanmasıyla 
sona erdi.
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Öğretim Elemanımızın Editörleri Arasında Yer Aldığı 
Kitap Yayımlandı

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Öğretim Elemanı Arş. Gör. Dr. Eyüp 
Yılmaz’ın editörleri arasında yer al-
dığı ‘Etkinlik Temelli Biyografilerle 
Karakter ve Değer Eğitimi’ adlı kitap 
yayımlandı.

Kitapta gerek fikir ve düşünceleriyle 
gerekse duruş ve eylemleriyle top-
lumlara örnek olmuş şahsiyetlerin 
biyografilerinden hareketle, etkin-
lik temelli karakter ve değer eğiti-
minin sağlanmasının hedeflendiği 
kitapta, ilkokul süresince çocuklara 
kazandırılması amaçlanan değerler 
(yardımseverlik, azim, bilimsellik vb.) 
kitaptaki her bir bölümde seçilen 

şahsiyetlerin biyografilerinden hare-
ketle etkinlik temelli olarak ele alın-
dığı ifade edildi.  

Arş. Gör. Dr. Eyüp Yılmaz, bölümlerde 
aynı zamanda ilkokul programında 
yer alan ana disiplinlere (Hayat bil-
gisi, Sosyal Bilgiler, Türkçe, Matema-
tik ve Fen Bilimleri) yönelik belirli 
kazanımların işlenerek başta sınıf 
öğretmenleri olmak üzere tüm oku-
yucuların hizmetine sunulduğunu 
söyledi. 

Öğretim Elemanımız Arş. Gör. Dr. 
Eyüp Yılmaz’ı tebrik ediyor, başarılı 
çalışmalarının devamını diliyoruz.

IVSA AYDIN, “Problemden Çözüme Dermatoloji”  
Semineri Düzenledi

 Üniversitemiz bünyesinde aktif 
olarak çalışmalarını sürdüren Ulus-
lararası Veteriner Öğrencileri Birliği 
Aydın Topluluğu (IVSA AYDIN- Inter-
national Veterinary Students’ Associ-
ation) 14 Aralık 2022 tarihinde Prof. 
Dr. Nilüfer Aytuğ ve Prof. Dr. Bülent 
Ulutaş’ın eğitmenliğinde “Problem-
den Çözüme Dermatoloji” başlıklı 
seminer gerçekleştirdi.

Veteriner Fakültesi Mehmet Akif Er-
soy Konferans Salonu’nda düzenle-
nen etkinliğe, Üniversitemiz öğren-
cilerinin yanı sıra IVSA Burdur, IVSA 

Balıkesir ve Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi, Milas Veteriner Fakül-
tesi öğrencileri, bölge veteriner he-
kimleri ile Aydın Veteriner Hekimler 
Odası Başkanı Cemil Şahin ve ADÜ 
Veteriner Fakültesi Mezunlar Der-
neği Başkanı Eser Çakmakçı katıldı. 
Yoğun içerikle gerçekleşen eğitimde 
pet hayvanlarında dermatoloji ko-
nusu geniş bir bakış açısıyla değer-
lendirildi. Ayrıca misafir öğrencilere 
IVSA Aydın üyeleri eşliğinde  Üniver-
sitemizin ve Veteriner Fakültemizin 
tanıtımları yapıldı.

Etkinlik sonunda eğitmen hocala-
rımıza teşekkür plaketlerini takdim 
eden IVSA Aydın Öğrenci Topluluğu 
Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Cemil Şahi-
ner; hazırlık ve organizasyon aşama-
sında yoğun çaba gösteren topluluk 
üyesi öğrencilere, etkinlik için des-
tekleriyle her zaman yanlarında olan 
başta Üniversitemiz Rektörlüğüne, 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkan-
lığına, Veteriner Fakültesi Dekanlığı-
na, Aydın Veteriner Hekimler Odası 
Başkanlığına, Prof. Dr. Nilüfer Aytuğ 
ve Prof. Dr. Bülent Ulutaş’a teşekkür-
lerini iletti.
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Üniversitemiz İş Birliğinde Kadına Yönelik Şiddetle 
İlgili Etkinlik Düzenlendi

 Üniversitemiz Kadın ve Aile Ça-
lışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ile Aydın Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü iş birliğinde 
“Kadına Yönelik Şiddete Karşı Ulus-
lararası Mücadele Günü” kapsamın-
daki etkinlik, Aydın Kültür Merkezi 
Dr. Hidayet Sayın Sahnesi’nde ger-

çekleştirildi. 
Etkinliğe; Aydın Vali Yardımcısı Dr. 
Halil ibrahim Ertekin, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, Aydın Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Ömer Turan, Kadın ve Aile 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkez Müdürü Doç. Dr. Emine Ger-

çek Öter, Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 
Seher Sarıkaya Karabudak, Merkez 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Esin 
Acar, Aydın Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdür Yardımcısı Aynur Serbest, 
müdürlük personeli ile Üniversite-
miz akademik ve idari personeli ka-
tılım gösterdi.

Konferanslarla başlayan etkinlik, 
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Da-
nışmanlık AD Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Nermin Koruklu’nun “Şiddetsiz İle-
tişimin Yolları” isimli konuşması ve 
Av. Neşe Menderes’in “Şiddete Sıfır 
Tolerans: Kadına Yönelik Şiddetin 
Hukuki Boyutları” isimli konuşması 
ile devam etti. Aydın Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü Kadın Ko-
rosu tarafından Tijen Ergündoğan 
şefliğinde müzik dinletisi ve resim 
sergisi gerçekleştirildi. 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş 
Eğitimi Ana Sanat Dalı Öğretim Üye-
leri ile Yüksel Yalova Güzel Sanatlar 
Lisesi resim öğretmeni ve öğrencile-
ri tarafından resim sergisinin açılışı 
yapıldıktan sonra etkinlik sona erdi.

Ziraat Fakültesinin 1002 Projesine TÜBİTAK Desteği 
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 

Bahçe Bitkileri Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Engin Ertan’ın 
yürütücü, doktora öğrencisi Ezgi 
Okan Arıkan’ın araştırmacı olarak 
yer aldığı Türkiye Bilimsel ve Tekno-
lojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
1002-B Acil Destek Modülü kapsa-
mındaki ‘Farklı Organik Gübre ve 
Toprak İyileştiricilerinin Kuru İncir 
Meyvelerinde Şeker Fraksiyonlarının 
Değişimi Üzerine Bir Araştırma’ isim-
li proje; TÜBİTAK tarafından destek 
almaya hak kazandı. 

1002-B projesi; acil destek kap-

samında olup Bilimsel Ararştırma 
Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi 
üzerinden yürütülen ‘Organik İncir 
Yetiştiriciliğinde Farklı Toprak İyileş-
tiriciler ve Besin Maddelerinin Verim 
ve Kalite Üzerine Etkileri’ adlı dokto-
ra tez projesinde; bütçe yetersizliği 
sebebiyle yapılamayan şeker profil 
analizlerinin gerçekleştirilmesi için 
çalışmaya katkı sağlayacak. Projenin 
destek miktarı 45.000,00 TL olup sü-
resi 6 ay olarak belirlendi.

Öğretim üyemizi ve doktora öğrenci-
mizi tebrik eder, başarılarının deva-
mını dileriz.
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Üniversitemiz Rektörlük Binasına “E-ihale  Toplantı 
Odası” Kazandırıldı

 Üniversitemiz Rektörlük bina-
sında, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
ve İdari Mali İşler Daire Başkanlı-
ğı işbirliği ile 3 Kasım 2022 tarihi 
itibariyle kamu alanında zorunlu 
hale getirilen e-ihale toplantı odası 
oluşturuldu.

Rektörlük binasına kazandırılan e-i-
hale odası ile; hizmet alımı ihalele-
rinde kullanılan tip sözleşme tasa-
rısının “sözleşmeye aykırılık halleri, 
cezalar ve sözleşmenin feshi” baş-
lıklı maddesinde revizyon yapılarak, 
cezaların uygulanmasında oluşabi-
lecek muhtemel tereddütlerin gi-
derildiği ayrıca hedef odaklı olması, 
doğru ve hızlı rekabet ortamının 
oluşması ve şeffaflık ilkesi ile en 
karlı ihaleyi gerçekleştirebileceği,  
tedarikçiler tarafından verilen tek-

lifleri görüp  en uygun olan teklifin 
tercih edilebileceği gibi avantajları 
olan bu sistemin daha erişilebilir ve 
şeffaf olması öngörüldü.
Bu amaçla oluşturulan e-ihale oda-

sının, objektif bir ortamda ihaleye 
fırsat sağlayarak değerlendirme sü-
reçlerinde iyileştirmeye olanak ta-
nıması ile Üniversitemiz adına yapı-
lan hizmetlere yenisi eklenmiş oldu.

İşletme Bölümü Öğrencilerimiz Anemon Oteli 
Ziyaret Etti

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) İşlet-
me Bölümü öğrencileri bir hizmet 
işletme örneği olarak Anemon Oteli 
ziyaret etti.

İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yu-
suf Kaderli koordinatörlüğünde 
gerçekleşen etkinlikte; Prof. Dr. Ece 
Armağan, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Do-
ğaner ve Dr. Öğr. Üyesi Esma Durukal 

öğrencilerimize eşlik etti.
Ziyaret, ikram edilen öğle yemeğinin 
ardından Otel Müdürü Duygu Kurtu-
luş’un öğrencilerimize bilgi vermesi 
ve oteli gezdirmesi ile sona erdi.
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 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Ens-
titüsü Çevre Sağlığı (Disiplinler ara-
sı)  Ana Bilim Dalı ile Şehir Sağlığını 
Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (ŞESAM) iş birliğinde, 19-21 
Aralık 2022 tarihlerinde “Şehir Sağ-
lığı Günleri-3, Tek Sağlık” adı altında 
online etkinlik düzenlendi.

Dünya Sağlık Örgütü, Gıda ve Tarım 
Örgütü, Dünya Hayvan Sağlığı Ör-
gütü ve Birleşmiş Milletler Çevre 

Programı gibi uluslararası örgütle-
rin birlikte hazırlamış oldukları ‘Tek 
Sağlık’ konulu raporun ana başlığı 
içerisinde yer alan insan, hayvan, bit-
ki ve çevre sağlığına dikkat çekilmek 
istenen etkinlik, ŞESAM Müdürü ve 
Çevre Sağlığı Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. E.Didem Evci Kiraz’ın açılış 
konuşması ile başladı.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen etkin-
liğe konuşmacı olarak davet edilen 

sunum sahibi Çevre Sağlığı Ana Bi-
lim Dalı yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerinin yanı sıra,  moderatör 
olarak katkı sağlayan Çevre Sağlığı 
Ana Bilim Dalında görevli öğretim 
elemanları, ŞEŞAM Yönetim Kuru-
lu üyeleri, ADÜ Tıp Fakültesi Halk 
Sağlığı Ana Bilim Dalı öğrencile-
ri ile misafir olarak  katkı sağlayan 
Kocaeli Üniversitesi, Kocaeli Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda 
görevli Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Taştan ve 
Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği Ulusal 
Ağ Koordinatörü Nalan Fidan katılım 
gösterdi.

Google Meet platformu üzerinden üç 
oturum şeklinde gerçekleştirilen et-
kinlikte; insan, hayvan, bitki ve çevre 
sağlığı için farklı meslek ve disiplin-
lerin ‘Tek Sağlık’ açısından hep birlik-
te çalışılmasının, ileride yaşanabile-
cek pandemileri önleme noktasında 
son derece önemli olduğu vurgulan-
dı. Davetli kişilerin sunumlarını ger-
çekleştirmeleri ile birlikte etkinlik 
son buldu.

Üniversitemizde Şehir Sağlığı Günleri Online Etkinliği 
Düzenlendi

Kaymakam Can Kazım Kuruca, Didim MYO’yu 
Ziyaret Etti

 Didim Kaymakamı Can Kazım 
Kuruca, Üniversitemiz Didim Mes-
lek Yüksekokuluna (MYO) 28 Aralık 
2022 tarihinde nezaket ziyaretinde 
bulundu.

Didim MYO Müdürü Öğr. Gör. Evrim 
Kamacı ve Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Metin Polat’ın da eşlik ettiği 
ziyarette; Kaymakam Kuruca, uygu-
lama mutfağında Öğr. Gör. Şef Meh-
met Taş koordinatörlüğünde yürü-
tülen uygulama dersine katıldı.

Ziyarette; Aşçılık Programı öğren-
cileri tarafından hazırlanan ikram-
lıklar, Kaymakam Kuruca ve basın 
mensuplarına ikram edildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
“Üniversiteyle Buluşuyorum” Projesi Kapsamında 
Serçin İlkokuluna Yardım Çalışmaları Başlatıldı

 Üniversitemiz Söke İşletme Fakül-
tesi, Söke Şehit Faruk Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, İlçe Belediye, Kayma-
kamlık ve İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliğiyle yürütülecek olan 
“Üniversiteyle Buluşuyorum” projesi 
kapsamında 30 Kasım 2022 tarihin-
de Milli Eğitim Müdürü Şerafettin 
Yapıcı ziyaret edildi.

Toplumsal birlik ve dayanışmanın 
sağlanması amacıyla sosyal sorum-
luluk faaliyeti olarak Söke’de bir köy 
okuluyla ilişkili çalışmaların plan-
lanmasının konuşulduğu ziyarette, 
Üniversitemiz Söke İşletme Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üye-
si Pınar Zarif Tapkan ve Yapay Zeka 
Topluluğu öğrencileri ile Söke Şehit 
Faruk Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Mahmut Civelek, Müdür Yar-
dımcısı Hüseyin Soner Biçer, Rehber 
Öğretmen Halil Ertek ve lise öğren-
cileri yer aldı. 
Milli Eğitim Müdürü Şerafettin Ya-

pıcı’nın önerisi üzerine; anasınıfı 
ve birleştirilmiş sınıflar düzeyinde 
eğitim veren Serçin İlkokulu faali-

yet alanı olarak gösterilerek yardım 
çalışmaları kapsamında eksiklerinin 
belirlenmesi kararı alındı.

Üniversitemiz Öğretim Elemanları Öğrenci ve Velilere 
Seminer Verdi

 Üniversitemiz İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Psikoloji Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Gözde Sayın Karakaş, 
Aydın’da özel bir lisenin son sınıf 
öğrencilerine “Sınav Kaygısı” başlık-
lı bir seminer verdi. 

Dr. Karakaş, konuşmasında sınav 
kaygısının tanımı ve baş etme yön-
temleri üzerinde durdu. 
Öğrencilerden gelen soruların ce-
vaplanmasının ardından seminer 
sona erdi.

Öğretim Elemanımız ADÜ Anaoku-
lunda Seminer Verdi

Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi Psikoloji Bölümü 
öğretim elemanlarından Arş. Gör. Dr. 
Ece Sağel Çetiner, 16 Aralık 2022 
tarihinde Adnan Menderes Üniver-
sitesi Anaokulu velilerine “Okul Ön-
cesi Dönemde Sosyal Gelişim” baş-
lıklı bir seminer verdi. 

Dr. Ece Sağel Çetiner, konuşmasın-
da ebeveynlik stillerinin çocuklarda 
kendini düzenleme, bağlanma ve 
duygusal gelişim gibi süreçlere et-
kisine değindi. 

Seminer, öğrenci velileri tarafından 
ilgiyle takip edildi. 
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Öğretim Üyelerimizin Bu Yılki 2. TÜBİTAK Projesi 
Kabul Edildi

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Ma-
tematik ve Fen Bilimleri bölümü öğ-
retim üyeleri tarafından Eylül ayında 
gerçekleştirilen “Ortaokul Öğrenci-
leri İçin Eko-Matematik’’ Projesi’nin 
ardından aynı yıl içerisine gerçek-
leştirilecek “Matematikçi Gençler Ye-
şil STEM Projesi Hazırlıyor” başlıklı 
proje de TÜBİTAK tarafından Bilim 
ve Toplum Programları bünyesindeki 
Matematik Yılı Özel Çağrısı kapsa-
mında desteklenmeye hak kazandı.

Yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi Deniz 
Özen Ünal’ın üstlendiği projede, Eği-
tim Fakültesi Öğretim Üyelerinden 
Prof. Dr. Ersen Yazıcı, Dr. Öğr. Üyesi 
Serhan Ulusan, Arş. Gör. Dr. Emrah 
Hiğde, Dr. Öğr. Üyesi Hediye Can, Dr. 
Öğr. Üyesi Nurtaç Üstündağ Kocaku-
şak araştırmacı olarak yer aldı.

Proje kapsamında Aydın’da Fen Li-
sesi ve proje okulu gibi nitelikli 
okullarda öğrenim gören dokuzuncu 
sınıf 30 öğrenciye yönelik eğitimler 
güncel çevre sorunları, fraktal geo-
metri ve uygulamaları, matematiksel 
modelleme yoluyla yeşil STEM, diji-
tal teknolojilerin çevre sorunlarını 
çözmedeki rolü, mühendislik temelli 
yeşil teknolojiler, çevre sorunları-
na yönelik matematik temelli proje 

geliştirme, matematik projeleri ge-
liştirme gibi konular ele alınıp bir 
haftalık STEM eğitimi kampı düzen-
lenmesi kararı alındı.

Matematik etkinliklerinin; çevre eği-
timi, mühendislik eğitimi, teknoloji 
eğitimi, fen bilimleri ve sanat gibi 
konularla birlikte ele alınarak di-
siplinlerarası bir yaklaşım izlenecek 
eğitimlerde; Eğitim Fakültesi öğre-
tim üyelerinden Prof. Dr. Hilal Akta-
mış, Prof. Dr. Hatice Özenoğlu, Dr. Öğr. 
Üyesi Hanife Can Şen, Dr. Öğr. Üyesi 
Fulya Torun, Dr. Öğr. Üyesi Ahu Simla 
Değerli ile Arş. Gör. Dr. Yıldız Yıldı-
rım Görgülü; Fen Fakültesi öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Aziz Avcı, Prof. 

Dr. Ömer Barış Üzüm, Doç. Dr. Fatih 
Ersan, Dr. Öğr. Üyesi Korhan Günel, 
Dr. Öğr. Üyesi Okan Arslan ile Dr. Öğr. 
Üyesi Süleyman Güler; Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Böğ-
rekçi ile öğretim üyelerinden Doç. Dr. 
Mustafa Asker; Tıp Fakültesi öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Didem Evci Ki-
raz da proje eğitmenleri arasında yer 
aldı. Üniversitemiz dışında Dokuz 
Eylül Üniversitesi öğretim üyelerin-
den Doç. Dr. Melike Yiğit Koyunkaya 
ve Pamukkale Üniversitesi öğretim 
üyelerinden Doç. Dr. Çağlar Naci Hı-
dıroğlu ve Milli Eğitim Bakanlığı öğ-
retmenlerinden Dr. Selçuk Yusuf Ars-
lan da projeye eğitmen olarak destek 
verenler arasında bulunuyor.

The BO Vue Hotel Bodrum Yetkilileri Didim MYO 
Öğrencileriyle Buluştu

 Üniversite-sektör iş birliği kapsa-
mında The BO Vue Hotel Bodrum, 28 
Aralık 2022 tarihinde Üniversitemiz 
Didim Meslek Yüksekokulunu (MYO) 
ziyaret etti.
Ziyarette, Otel yetkilileri öğrencilere 
kendilerini tanıtarak,  otelin olanak-
ları hakkında bilgi verdi.

Didim MYO ve The BO Vue Hotel 
Bodrum arasında iş birliği çalışmala-
rının devam etmesinin kararlaştırıl-
dığı ziyaret, soru-cevap bölümünün 
ardından sona erdi.



ADÜ HABER   ARALIK 202242

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Hemşirelik Fakültesinin 4 Farklı Projesine 
TÜBİTAK’tan Destek

   “TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğ-
rencileri Araştırma Projeleri” kapsa-
mında Hemşirelik Fakültesi öğren-
cileri, öğretim üyeleri ve öğretim 
elemanlarının yer aldığı 4 farklı pro-
je, TÜBİTAK’tan destek almaya hak 
kazandı.

Üniversitemiz Hemşirelik Fakültesi 
öğrencilerinden Alperen Can Esen 
ve Hemşirelik Fakültesi Kadın Do-
ğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Emine Gerçek Öter’ in danış-
manlığında ‘’Mobil Aile Planlaması 
Uygulamasının Postpartum Kadın-
ların Aile Planlaması Yöntemlerine 
İlişkin Bilgi Düzeyleri ve Tutumlarına 
Etkisi: Randomize Kontrollü Bir Ça-
lışma” isimli  proje, “2209-A Üniver-
site Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı” kapsamında 
TÜBİTAK’tan destek almaya hak ka-
zandı.

Hemşirelik Fakültesi öğrencilerimiz 
Elif Yılmaz ve Beyza Yıldız’ın, Cerra-
hi Hastalıkları Hemşireliği Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Rahşan Çam’ın da-
nışmanlığında sundukları “Yetişkin 
Hastada Kan Alma Sonrasında Soğuk 
Jel Bant Uygulamasının Ağrı ve Diğer 
Değişikliklere Etkisinin İncelenmesi” 
ve Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği 
Öğretim Elemanı Arş. Gör. Dr. Büşra 
Şahin’in danışmanlığında sunduk-

ları “Hemşirelik Eğitiminde Basınç 
Yarası Evreleme Maketinin Gelişti-
rilmesi ve Öğrencilerin Görüşlerinin 
İncelenmesi” isimli projeleri, “2209-
A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı” kap-
samında destek almaya hak kazandı.
 
Hemşirelik Fakültesi öğrencilerin-
den Yakup Akyüz, Fatma Güneyi, 
Damla Coşar, Beyza Yıldız ve Elif 
Yılmaz, Cerrahi Hastalıkları Hemşi-
reliği öğretim elemanı Arş. Gör. Dr. 
Dilara Şahan’ın danışmanlığında 
TÜBİTAK’a sunulan “Alt Ekstremite 

Periferik Arter Hastalığı Olan Birey-
lerin Sağlıklı Yaşam Biçimi Davranış-
ları, Umutsuzluk ve Hastalığı Kabul 
Düzeyleri Arasındaki İlişki ve Etkile-
yen Faktörler” isimli projeyle “2209-
A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı” kap-
samında destek almaya hak kazandı. 

Projelerde emeği geçen Hemşirelik 
Fakültesi öğrencileri, öğretim üyeleri 
ve öğretim elemanlarını tebrik eder, 
başarılı çalışmalarının devamını di-
leriz.

Doktora Öğrencimizin Tez Projesine 
TÜBİTAK’tan Destek

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
Veterinerlik Biyokimyası Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe-
gül Bildik danışmanlığında, doktora 
öğrencisi Veteriner Hekim Bilgehan 
Akar’ın yürütücü olduğu,  “A549 İn-
san Akciğer Kanser Hücrelerinin 
Enerjetik Kullanımının Allosterik 
Glikoliz Enzimleri Düzeyinde 3D ve 

2D Kültür Ortamında Karşılaştırma-
lı Araştırılması” başlıklı tez projesi, 
TÜBİTAK tarafından 1002-B  Hızlı 
Destek Programı kapsamında  des-
tek almaya hak kazandı.

Öğrencimizi tebrik eder, başarılı ça-
lışmalarının devamını dileriz.
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Rektörümüz’ün Katıldığı 2022 TÜBA ve TÜBİTAK Bilim 
Ödülleri Töreni’nde Öğretim Üyemiz 
Prof. Dr. Özge Çevik Ödül Aldı

 Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 
düzenlenen 2022 Uluslararası TÜBA 
ve TÜBİTAK Bilim Ödülleri, 28 Ara-
lık 2022 tarihinde gerçekleştirilen 
törenle Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından sa-
hiplerine verildi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde dü-
zenlenen TÜBA ve TÜBİTAK Bilim 
Ödülleri Töreni’ne; Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa 
Varank, TÜBA Başkanı Prof. Dr. Muzaf-
fer Şeker,  TÜBA Asli Üyesi ve TÜBİ-
TAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, 
TÜBA konsey üyeleri, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir ve üniversite rektörleri katıldı.

Sözlerine törene katılanları selam-
layarak başlayan Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip  Erdoğan, “Kendi 
alanında Türkiye’nin en saygın plat-
formu olan TÜBA ve TÜBİTAK Bilim 
Ödülleri Töreni’nde bilim insanla-
rımızı ve siz değerli misafirlerimi-
zi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
ağırlamaktan büyük bir memnuni-

yet duyuyorum. TÜBA ve TÜBİTAK’ın 
2022 yılı ödüllerini takdim edece-
ğimiz bilim insanlarımızı çığır açıcı 
çalışmalarından dolayı tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum.” 
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Başvuru-
ların titizlikle değerlendirilmesiyle, 
bu sene 57 bilim insanımız iki kuru-
mumuzun ödüllerine layık görüldü. 
Uluslararası TÜBA Akademi Ödülle-
ri’nde, fen ve mühendislik bilimleri, 
sosyal ve beşeri bilimler ile sağlık 
ve yaşam bilimleri kategorilerinde 
üç ödül takdim edeceğiz. Böylece, 
TÜBA Akademi Ödüllü bilim insanı 
sayımız 25’e yükseldi.” açıklamasında 
bulundu. Tarihin kritik bir dönemin-
deki bu kutlu yolculukta TÜBA’ya ve 
TÜBİTAK’a da büyük sorumluluk düş-
tüğüne işaret eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bilim insanlarımıza, araştır-
macılarımıza hem destek olacakları-
nı hem moral vererek çalışmalarında 
daima yanlarında yer almayı sürdü-
receklerini ifade etti.

Törende, “Biyokimya ve farmakoloji 
alanında; kanser ilaç mekanizmaları, 

yenilikçi ilaç taşıyıcı sistemler, teşhis 
ve tedavi yanıtı için yeni biyobelir-
teçler konularındaki uluslararası 
düzeyde üstün nitelikli çalışmaları” 
nedeniyle, Üniversitemiz Tıp Fakül-
tesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Tıb-
bi Biyokimya Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi  Prof. Dr. Özge Çevik’e, Teşvik 
Ödülü verildi.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan, Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanımız Mustafa Varank, TÜBA 
Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker ve 
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal’ın konuşmalarının ardından 
2022 TÜBA Ödüllerinin sahiplerine 
verildiği törende; Üniversitemiz Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Özge Çevik, ödü-
lünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın elinden aldı.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde dü-
zenlenen törene katılan Üniversite-
miz Rektörü Prof.Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Öğretim Üyemiz Prof. Dr. 
Özge Çevik’i aldığı bu anlamlı ödül 
için kutlayarak Üniversitemize sağ-
ladığı katkılardan dolayı teşekkürle-
rini iletti.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

Karacasu Memnune İnci MYO’da “Kadına Yönelik Şiddet 
Farkındalığı” Semineri Verildi

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulunda (MİM-
YO), Kadına Yönelik Şiddetle Mü-

cadele Farkındalık Eğitimleri kap-
samında, 21 Aralık 2022 tarihinde 
seminer düzenlendi. 

Karacasu MİMYO Nuray-İrfan Bezci 
Kampüsü Konferans Salonu’nda ger-
çekleştirilen seminerde; Kuyucak 
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
Kadın Hizmetleri Birim Personeli 
Sosyolog Derya Erbil ve Karacasu 
İlçe Emniyet Amirliği Aile İçi ve Ka-
dına Karşı Şiddetle Mücadele Büro 
Amirliği Personeli Memur Günnur 
Yanık konuşmacı olarak katıldı.
 
Seminere katılan öğrencilere; kadı-
na yönelik şiddet türleri, mücadele 
yöntemleri, Bakanlığın kadına yöne-
lik şiddetle ilgili yaptığı çalışmalar, 
KADES uygulaması ve bakanlık ta-
rafından verilen hizmetler hakkında 
bilgi verildi.

Seminerin soru-cevap bölümünde 
söz alan öğrenciler yapılan çalış-
malara rağmen kadına şiddetin art-
masına vurgu yaparken, cezaların 
arttırılması gerektiğine dikkat çekti. 

ADÜ İNOVET Topluluğu “İş Hayatına Hazırlık Temel 
Eğitimi” Düzenledi

 Üniversitemiz bünyesinde çalış-
malarını sürdüren İnovasyon ve Gi-
rişimcilik Topluluğu (ADÜ-İNOVET) 
21-23 Aralık 2022 tarihlerinde Gül 
Yıldız ve Mehmet Tüylüce eğitmen-
liğinde “İş Hayatına Hazırlık Temel 
Eğitimi” başlıklı bir etkinlik gerçek-
leştirdi.

Veteriner Fakültesi Mehmet Akif 
Ersoy Konferans Salonu’nda düzen-
lenen etkinliğe, Üniversitemiz Vete-
riner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cavit 
Kum, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Bü-
lent Ulutaş, Fakülte Sekreteri Murat 
Durmaz ve Veteriner Fakültesi öğ-
rencileri katıldı. 

Mezuniyet sonrası fayda sağlaya-
cak bilgileri öğrencilerle paylaşan 
eğitmenler “İşveren Gibi Düşünmek, 
Mülakat Teknikleri, Beni İşe Alma-
lısın Çünkü, Mülakatta Beden Dili, 

Etkili CV Hazırlama Yöntemleri” ko-
nularını geniş bir bakış açısıyla de-
ğerlendirdi.

Etkinlik sonunda eğitmen hocala-
rımıza teşekkür belgelerini takdim 
eden İNOVET Topluluğu Danışmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kaya, destek-

leriyle her zaman yanlarında olan 
başta Üniversitemiz Rektörlüğüne, 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkan-
lığına, Veteriner Fakültesi Dekanlı-
ğına, Türkiye Çalışma ve İş Kurumu 
(İŞKUR) İş ve Meslek Danışmanı, İş 
Kulübü Lideri Gül Yıldız ve Mehmet 
Tüylüce’ye teşekkürlerini iletti.
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Karacasu MYO Lise Öğrencilerini Ağırladı 

 İncirliova İlçesi’nde eğitim veren 
Acarlar Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi muhasebe programı, Aydın 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün 
katkılarıyla Karacasu Memnune İnci 
Meslek Yüksekokulunu ziyaret etti. 

Ziyarette; Beden Eğitimi Öğretmeni 
Nur Altaş, Rehber Öğretmen Hilal 
Kabaş ve Muhasebe Alan Şefi Ham-
za Şanlı ve lise öğrencileri yer aldı. 

Ziyaret sırasında lise öğrencilerine 
Yüksekokul’da bulunan sosyal prog-
ramların tanıtımı yapıldı. Öğretmen 
ve öğrencileri makamında kabul 
eden Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr.Üyesi Umut Tolga Gümüş, 
üniversite yaşamı hakkında öğren-
cilere bilgi verdi. Meslek Yükseko-
kulundaki programların tanıtımını 
yapan Yüksekokul Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Mehmet Taşdelen, Dr. Öğr. 

Üyesi H. Önlem Ersöz, Dr. Öğr. Üyesi 
Erkan Dendeş, Öğr. Gör. Dr. Yasemin 
Aysu Köksal ve Öğr. Gör. Ahmet Ça-
buk öğrencilere  eğitim hayatındaki 
deneyimlerini aktardı.  

Meslek seçiminin öneminin vurgu-
landığı ziyaret, karşılıklı iyi dilekler-
de bulunulmasının ardından sona 
erdi.

Anla- Anlat-Tartış Seminerlerinin Sekizinci 
Programı Düzenlendi

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülte-
sinin düzenlediği Anla- Anlat- Tartış 
Seminerleri’nin sekizinci programı, 
21 Aralık 2022 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. 

Programa; İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Bülent Çelik ve Dr. Öğr. Üyesi Berivan 
Binay’ın yanı sıra fakültenin farklı 
bölümlerinden akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Programda, İnsan ve Toplum Bilim-

leri Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Kayhan Delibaş 
“Risk Toplumu ve Yaygın Güvensiz-
liğin Temelleri” başlıklı bir seminer 
verdi. Konuşmasında risk toplumu, 
belirsizlikler, bireyselleşme, korku 
kültürü gibi kavramlara değinen 
Prof. Dr. Delibaş; toplumda yaygın-
laşan güvensizliği, çeşitli söylentiler 
ve komplo teorilerinden hareketle 
örneklendirerek bunların sosyolojik 
temellerini açıkladı. 
Soru-cevap bölümünün ardından 
program sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Engelli Dostu Kütüphanemiz  EYAF EXPO 2022 
Zirvesine Katıldı

 Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
ev sahipliğinde gerçekleşecek olan 
“12. Engelsiz Yaşam Fuarı ve Farkın-
dalık Zirvesi” tanıtım toplantısı, 1-4 
Aralık 2022 tarihleri arasında The İs-
tanbul Expo tarafından düzenlendi. 

İstiklal Marşı’nın işaret dili ile eşlik 
edilerek okunduğu organizasyona; 
Türkiye Beyazay Derneği Genel Baş-
kanı Lokman Ayva, Darülaceze Baş-
kanı Hamza Cebeci, 10 ayrı bakanlık 
temsilcisi ile Üniversitemizi temsi-
len Recep Tayyip Erdoğan Engelli 
Dostu Kütüphanesi personeli katıldı.
Organizasyonda, engellilerin sorun-
larına ışık tutacak “Engelsiz Yaşam 
Fuarı ve Farkındalık Zirvesi”nin ba-
sın tanıtımı Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Derya Yanık’ın katılımıyla Da-
rülaceze Başkanlığında yapıldı. Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya 
Yanık, sosyal devlet ilkesinin oluş-
ması için çok mesafe kat ettiklerini 
belirterek Bakanlık olarak dünyanın 
en gelişmiş ülkeleriyle yarışacak du-
ruma geldiklerini söyledi.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-

doğan’ın ilk “Engelli Hakları Ulusal 
Eylem Planı” nı ilan edeceği  zirvede 
eylem planının,”İçermeci ve Erişile-
bilir Toplum”, “Hakların Korunması ve 
Adalet”, “Sağlık ve İyilik Hali”, “Kap-
sayıcı Eğitim”, “Ekonomik Güvence”, 
“Bağımsız Yaşam”, “Afet ve İnsani Ba-
kımdan Acil Durumlar” ve “Uygulama 
ve İzleme” olarak 8 başlık altında, 31 

hedef ve 107 eylem alanından olu-
şacağı belirtildi.

Engelsiz Yaşam ile ilgili birçok alan-
da kamu kurum ve kuruluşlarının, 
özel sektör şirketlerinin yeni nesil 
ürün ve hizmetlerinin görücüye çı-
kacağı zirve, 4 gün boyunca devam 
edecek.

AYMES Kariyer Günleri Başladı
 Üniversitemiz Aydın Meslek Yük-

sekokulu “Kariyer Günleri” 21 Aralık 
2022 tarihinde gerçekleştirilen Öğr. 
Gör. Mehmet Temel’in konuk olduğu 

etkinlikle başladı.
Açılış konuşmasını Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Prof. Dr. İlyas Kara-
bıyık’ın yaptığı etkinliğe, öğrenciler 

ve akademisyenler katıldı. Girişim-
ciliğin ve çalışmanın önemine vur-
gu yapan AYMES Müdürü Prof. Dr. 
İlyas Karabıyık öğrencilere, ülkele-
rine ve kendi geleceklerine sahip 
çıkmaları tavsiyesinde bulundu.

Öğr. Gör. Mehmet Temel konuşma-
sında, tasarımını ve üretimini yaptı-
ğı makineler ile sektöründe büyük 
bir ihtiyacı karşıladığını belirtti. Bu 
bağlamda milyonlarca lirayı ülke 
ekonomisine kazandırdığını vurgu-
layan Öğr. Gör. Mehmet Temel, öğ-
rencilere inanırlarsa ve çalışırlarsa 
başaramayacakları hiçbir şeyin ol-
madığı vurgusunu, kendi hayatın-
dan örneklerle anlattı.
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Öğrencilerimiz Proje Yarışmasında Derece Elde Etti
 Döhler Türkiye tarafından gerçek-

leştirilen “Shape D-Future” başlıklı 
proje yarışmasına Üniversitemiz Mü-
hendislik Fakültesi Gıda Mühendis-
liği Bölümü öğrencileri Şimal Betül 
Özcan ve Utku Ökay “Cryo-Bar” adın-
da geliştirdikleri bitki bazlı ürünle, 
üç aşamalı değerlendirme ile 224 
proje başvurusu arasında ilk 7 proje 
arasında yer aldı.

1838’de kurulan ve 130’dan fazla 
ülkede faaliyetini sürdüren Döhler 
firmasının bu sene ilkini düzenlediği 
proje yarışmasında, öğrencilerimiz 
üç aşamalı değerlendirmenin ardın-
dan finale kalarak formülasyonunu 
geliştirdikleri ve ürettikleri bitki 
bazlı fonksiyonel gıda ürününü, 15 
Aralık 2022 tarihinde Döhler Gru-
bunun davetiyle şirketin Ar-Ge ekibi 
ve yöneticilerine İstanbul’da tanıttı.
Öğrencilerimizin geliştirdiği ürün ve 

formülasyon özgün bulunduğundan 
Hacettepe Üniversitesi, İhsan Doğ-
ramacı Bilkent Üniversitesi, İzmir 
Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Yıldız 
Teknik Üniversitesi ve Pamukkale 

Üniversitesi ile beraber Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi de finalistler 
arasında yer almayı başardı.
Öğrencilerimizi tebrik eder, başarıla-
rının devamını dileriz.

Veteriner Fakültesi Lisans Öğrencilerimizin 3 Projesine 
TÜBİTAK’tan Destek

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
4. sınıf lisans öğrencilerinin hazır-
ladıkları projeler “TÜBİTAK 2209-A 
Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı” 
kapsamında desteklenmeye hak ka-
zandı.

Proje kapsamında; Cevdet Davrandı 
tarafından İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Songül 
Erdoğan danışmanlığında TÜBİ-
TAK’a sunulan “Parvoviral enteri-
tisli köpeklerde rektal interdigital 
sıcaklık farkı ve plazma laktat se-

viyesinin değerlendirilmesi” isimli 
proje; Bilgegül Emir’in yürütücü, 
Çağla Eroğlu ve Sinan Kabataş’ın 
araştırmacı olarak yer aldığı pro-
je ekibi tarafından Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Hande Sultan 
Şahiner danışmanlığında sunulan 
“Aydın ili ve çevresinde satışa sunu-
lan mantarların fenolik içeriklerinin 
araştırılması” isimli proje ve Sema 
Nur Yener tarafından Parazitoloji 
Anabilim dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Metin Pekağırbaş danışman-
lığında yürütülen “Aydın ve çevre-
sindeki kedilerde Dirofilaria immitis 
varlığının Modifiye-Knott ve PZR ile 
araştırılması” isimli projeleri TÜBİ-
TAK tarafından desteklenmeye uy-
gun görüldü.

TÜBİTAK 2209-A programı tarafın-
dan desteklenmeye uygun görülen 
tüm öğrencilerimizi tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dileriz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO’da Mesleki Tanıtım 
Etkinliği Düzenlendi

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulunda eği-
tim alan öğrencilere yönelik Türkiye 
Kızılay Derneği Nazilli Şubesi tara-
fından ‘Mesleki Tanıtım Etkinliği’ dü-
zenlendi. 

Seminere Nazilli Devlet Hastanesi 
Başhekimi Uzm. Dr. Necati Akkaya, 
Başhekim Yardımcısı Dr. Barbaros 
Küçükoğlu ve Kızılay Nazilli Şube 
Başkanı Mevlüt Günay katıldı. 

Başhekim Uzm. Dr. Necati Akkaya, 
“Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO Mü-
dürü Doç. Dr. Tuncay Ercan Sepet-
cioğlu’nun davetlisi olarak katıldı-
ğımız okulda öğrencilerimizi ‘Evde 
Hasta Bakım Birimi’ hakkında bilgi-
lendirerek sorularını cevaplandırma-
ya çalıştık. Öğrencilere, okullarından 
mezun olduklarında atandıkları iş 
yerlerinde yapacakları işleri, has-
tanemiz Evde Hasta Bakım Birimi 
sağlık personeli Mustafa Karaboğa  
aktardı. Nazilli Devlet Hastanesi ola-

rak öğrencilerimize her zaman des-
tek olmaya ve onları bilgilendirmeye 
hazırız.” dedi.

Öğrencilerden gelen sorularla de-
vam eden etkinlik, Meslek Yükse-
kokulu ile İlçe Hastanesi’nin çeşitli 

konularda iş birliği yapması temen-
nisi ile sona erdi. Etkinliğin ardından 
konuk hekimlerimiz ve hastane per-
soneli, öğrencilerin uygulamalı eği-
timleri açısından önemli yer tutan 
Meslek Yüksekokulu laboratuvarları-
nı  inceledi.

Yenipazar Meslek Yüksekokulu Öğrencileri Emlak 
Fuarına Katıldı

 Yenipazar Meslek Yüksekokulu, 
Emlak Yönetimi Bölümü öğrencileri 
23 Aralık 2022 tarihinde İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Resconeexpo Emlakçı-
lık, İnşaat ve Kentsel Dönüşüm Fu-
arı’na katıldı. 

Oda Başkanı Mesut Güleroğlu’nun 
da katkılarıyla İzmir Emlak Komis-
yoncuları Odası ile imzalanan pro-
tokol kapsamında gerçekleşen fu-
arda öğrenciler, emlak sektörünün 
yerli ve yabancı paydaşları ile bir 
araya geldi. Sektörle ilgili stantları 
dolaşan öğrenciler, Mesut Güleroğ-
lu’nun konuşmacı olarak yer aldığı 
“Meslek Odaları Temsilcileri Gözüy-
le Emlak, İnşaat ve Kentsel Dönü-
şüm” konulu paneli dinledi.
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Üniversitemiz İş Birliğiyle Gerçekleştirilecek Proje 
TÜBİTAK Tarafından Desteklenecek

 Söke Bilim ve Sanat Merkezi yürü-
tücülüğünde, Üniversitemiz iş birli-
ğiyle 4004 TÜBİTAK (Matematik Yılı 
Özel Çağrısı) kapsamında başvuru 
yapılan ‘’Üstün Yetenekli Öğrencile-
rin Doğada Matematik Arayışı: Fark-
lılaştırılmış Eğitim’’ başlıklı proje 
desteklenmeye hak kazandı.

Yürütücülüğünü Dr. Seda Sevgili 
Koçak’ın üstlendiği projede; Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi Bilim, 
Teknoloji, Mühendislik ve Matematik 
Eğitimi Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (ADÜSTEM) ve Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Ersen Yazıcı, 
Doç. Dr. Ahmet Bildiren, Dr. Öğr. Üyesi 
Deniz Özen Ünal, Dr. Öğr. Üyesi Nil-
gün Kirişçi ve Söke BİLSEM Matema-
tik Öğretmeni Necati Onay uzman/
araştırmacı; Türkiye’nin çeşitli ille-
rinde görev yapan 14 akademisyen, 4 

öğretmen ve 2 mühendis olmak üze-
re toplam 20 eğitmen görev alacak.
Proje kapsamında Aydın ilinde BİL-
SEM’e devam eden 30 üstün yete-
nekli öğrenciye yönelik eğitimler 
çevre konuları ve matematik öğre-
timi birlikte ele alınarak, bir haftalık 
sürede, doğada matematik kampı 
şeklinde düzenlenecek. Bu kampta 

matematik etkinlikleri; çevre eğitimi, 
fen bilimleri, oyun, drama, sanat, spor 
ve müzik gibi konularla birlikte ele 
alınarak disiplinler arası bir yaklaşım 
izlenecek.

Proje eğitimleri 16-21 Ocak 2023 
tarihlerinde Söke TAYEM’de gerçek-
leştirilecek.

Ziraat Fakültesi ile Koçarlı Belediyesi Arasında İş 
Birliği Gerçekleştirildi

 Koçarlı Belediyesi tarafından tah-
sis edilen alanda kent parkı tasar-
lanması için Koçarlı Belediye Baş-

kanı Nedim Kaplan, Üniversitemiz 
Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
İbrahim Gençsoylu ve Üniversite-

miz Ziraat Fakültesi Peyzaj Mimarlı-
ğı Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. 
Abdullah Akpınar ve Doç. Dr. Tendü 
Hilal Göktuğ katılımıyla bir protokol 
imzalandı. 
Tasarlanacak olan Koçarlı Kent Par-
kı Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim 
üyelerinin sorumluluğunda, Tasarım 
Stüdyosu II dersi öğrencileri tara-
fından tasarlanacak. Koçarlı halkının 
katılımı ile Koçarlı Belediyesi tara-
fından belirlenecek olan proje, 2022 
güz dönemi sonunda tamamlanan 
projeler arasından uygulanacak. Pro-
je kapsamında dereceye girenlere 
Koçarlı Belediyesi tarafından çeşitli 
ödüller takdim edilecek. Koçarlı il-
çesinin daha yeşil, daha yaşanır ve 
daha sürdürülebilir bir şehir olması 
için tasarlanacak olan Koçarlı Kent 
Parkı, Koçarlı’da yaşayan ve Koçar-
lı’yı ziyaret edecek vatandaşlarımıza 
konforlu ve estetik bir rekreasyon 
alanı sunacak.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Öğretim Üyemizin Katkılarıyla Yeni Bir Mantar Türü 
Keşfedildi

 Üniversitemiz Fen Fakültesi Bi-
yoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ali Çelik ile Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Ata-
bey Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Görevlisi Oğuzhan Kaygusuz, Ku-
şadası’ndaki ormanlık alanda farklı 
bir mantar türüne ait incelemelerde 
bulundu. Mantardan örnek alan Çelik 
ve Kaygusuz, toplanan mantar ör-
neklerinin dünyada ilk defa görülen 
bir türe ait olduğunu belirledi. 

Söz konusu mantar, yalnızca Kuşada-
sı’nda yetiştiği için ‘Inocybe Kusada-
siensis’ ismiyle tescil edildi. Biyolojik 
çeşitlilik adına önem arz eden bu ça-
lışmasından dolayı Öğretim Üyemizi 
kutlar, başarılı çalışmalarının deva-
mını dileriz.

Öğretim Elemanımızdan Romatoloji E-Okulu 
Yarışmasında Büyük Başarı

 Genç Türkiye Romatizma Araştır-
ma ve Savaş Derneği (TRASD) tara-
fından düzenlenen Romatoloji E-O-
kulu 10-11 Aralık 2022 tarihlerinde 
gerçekleştirildi.
Genç TRASD yönetimkurulu ve ça-
lışma grupları tarafından üzerinde 
çalışılarak, çeşitli romatizmal has-
talıkların tanı ve tedavisinde güncel 
yaklaşıma ışık tutan toplantı sonra-
sı, 11 Aralık 2022 tarihinde bilgi sı-
navı yapıldı. Gerçekleştirilen sınava 
Türkiye’den FTR araştırma görevli-
leri ve Romatoloji yandal asistanla-
rından katılım sağlandı. 

Bilgi yarışması sonucunda; Üniver-
sitemiz Tıp Fakültesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Ana Bilim Dalı’nda 
Araştırma Görevlisi Dr. Sinan Alpay-
dın en yüksek puanı alarak birinci 
oldu. 

Araştırma Görevlimiz Dr. Sinan Al-
paydın’ı tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
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Doçentlik Deneme Dersleri Devam Ediyor
 Üniversitemizde görevde yüksel-

meleri gerçekleşecek olan öğretim 
üyelerimizin verdikleri Doçentlik 
Deneme Dersleri, 27 Aralık 2022 ta-
rihinde Rektörlük Senato Salonu’nda 
başladı.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cumali Öksüz’ün başkanlığında 
gerçekleşen derslere; Aydın İktisat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ali 
Sarılı, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nuri Karasakaloğlu, Devlet Kon-
servatuvarı Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
Oner Uzun, Aydın İktisat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Can 
Bakkalcı,  Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ali Rıza Erdem’in jü-
riliğinde, öğretim üyeleri ve görevde 
yükselmeleri gerçekleşecek akade-
misyenler katıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Aydın 
İktisat Fakültesi İstatistik Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Elvan Hayat ve 
Mali İktisat Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Şaban Ertekin, Söke İşletme 
Fakültesi İnsan Kaynakları Yönetimi 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Beyza 
Erer, Devlet Konservatuvarı Türk Sa-
nat Müziği Ana Sanat Dalı Öğretim 

Üyesi Muattar Demet Doğruöz, Eği-
tim Fakültesi İngiliz Dili Eğitimi Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Güliz Tur-
gut Dost jüri eşliğinde yapılan dene-
me derslerinin ardından doçentliğe 
yükselmeye hak kazandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eden Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, görevlerinde yükselen 
öğretim üyelerine cübbesini giydire-
rek bundan sonraki çalışmalarında 
başarılar diledi.

Veteriner Fakültesinin Projesine TÜBİTAK’tan Destek
 Üniversitemiz Veteriner Fakülte-

si Anatomi Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Erkut Turan’ın yürütü-
cü, yüksek lisans öğrencisi Veteriner 
Hekim Semra Çınar’ın bursiyer araş-
tırmacı olarak yer aldığı “Tavşanda 
Tenar Kasların İnnervasyonunun 
Anatomik, Elektrofizyolojik ve His-
topatolojik Yöntemlerle Araştırıl-
ması” adlı yüksek lisans tez projesi, 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araş-
tırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından 
1002-A Hızlı Destek Programı kap-
samında destek almaya hak kazandı.

Öğretim üyemizi ve öğrencimizi 
tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Koçarlı MYO’da Çevre Temizliği Etkinliği Düzenlendi

 Üniversitemiz Güney Kampüsünde 
yer alan Koçarlı Meslek Yükseko-
kulu’nda 21 Aralık 2022 tarihinde 
Topluma Hizmet Uygulamaları dersi 
kapsamında çevre temizleme etkin-
liği düzenlendi.

Öğr. Gör. Ayfer Ergezen’in koordi-
natörlüğünde gerçekleştirilen et-
kinliğe; Okul Müdürü Doç. Dr. Onur 
Yılmaz, akademik personel ve tüm 
program öğrencileri katıldı. 

Çevre bilinci ve farkındalık oluş-
turmak amacıyla yapılan etkinlikte 
öğrencilerimiz; herkesi çevre temiz-
liği konusunda daha duyarlı olmaya, 
çevremizi ve kampüsümüzü temiz 
tutmaya davet etti. 
Toplu fotoğraf çekimleriyle etkinlik 
sona erdi.

Üniversitemizde Kariyer Tesadüf Değildir Semineri 
Verildi

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) tarafından Yönetim ve 
Organizasyon Bölümü Lojistik Prog-
ramı kapsamında düzenlenen “Ka-
riyer Tesadüf Değildir” etkinliği, 22 
Aralık 2022 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.

Hedef kitlesi başta MYO öğrencileri 
olmak üzere üniversitemize ait mü-
hendislik, işletme ve iktisat bölüm-
leri öğrencileri olan etkinliğin ama-
cı; iş yaşantısı hakkında öğrencilere 
bilgi ve ipuçları vermek, bu bilgiler 
ışığında kendilerini değerlendirme-

lerini ve yapacaklarını planlama-
larına ön ayak olarak endişelerinin 
yerini sorumluluklarına bırakmasını 
sağlamak oldu.

Yönetim ve Organizasyon, Lojistik 
Programı Öğretim Görevlisi Dr. D. 
Özgün Sarıoğlu moderatörlüğünde 
gerçekleşen etkinlikte konuşmacı 
olarak yer alan; Tekstil Profesyoneli, 
Yönetim Kurulu Üyesi, Genel müdür, 
Kariyer Koçu ve Danışman olarak 
Duygu Sivrioğlu, Aydın Kadın Giri-
şimciler Kurulu Başkanı Ege Bölge 
Temsilcisi ve Youtopia Yönetim Ku-
rulu Üyesi Esen Türker, Haus İcra Ku-
rulu Başkanı ve Aydın Sanayi Odası 
Başkanı Hakkı Gözlüklü ve Bulk At-
lantic Inc. Direktör ve ortağı Serhat 
Ferhanoglu öğrencilerimize kariyer 
deneyimlerini aktararak kişisel geli-
şimleri için tavsiyelerde bulundu.

İş hayatında deneyimli isimlerin bu-
luştuğu etkinlik; öğrencilerden ge-
len soruların cevaplandırılmasının 
ardından konuşmacılara teşekkür 
belgesinin verilmesiyle sona erdi.



   
ARALIK 2022   ADÜ HABER 53

Fotoğrafçılığı Öğreniyorum Atölyesinin
İlk Serisi Gerçekleşti

 Üniversitemiz Bilimsel Araştırma 
Projesi tarafından desteklenen (AT-
MYO20001)  İş’te Benim Atölyem  
Projesi  kapsamında öğrencilerin 
ders dışı zamanlarını en iyi şekilde 
değerlendirmek, bedensel, ruhsal, zi-
hinsel, akademik, milli, manevi, sos-
yal, kültürel ve sportif yönden geli-
şimlerine katkı sağlamak amacıyla 
çeşitli atölye faaliyetleri düzenlendi. 
Bu atölyelerden ilki olan Fotoğrafçı-

lık: Manuel Modu Öğreniyorum Eği-
timi 22 Aralık 2022 tarihinde  Atça 
Kampüsü İş’te Benim Atölyem Salo-
nu’nda gerçekleştirildi.
Üniversitemiz Atça Meslek Yükse-
kokulundan 7 öğrenci ve 1 idari 
personelin katılımıyla gerçekleşen 
eğitimde fotoğraf makinesi manuel 
mod kullanımının ve tekniklerinin 
sunumu yapıldı. Sunumun ardından 
katılımcılarla uygulamalı olarak ISO, 

Diyafram, Enstantane ve Lensler ile 
ilgili eğitim verilerek teknik çekim-
ler gerçekleştirildi. Eğitime katılan 
öğrenciler arasından gönüllü men-
törlük yapmak isteyenler projeye 
dahil edilerek 5 seri şeklinde ger-
çekleşecek eğitimler için öğrencilere 
davetiyeler verildi. Bu eğitim serileri 
sonunda gönüllü mentörlerin öğren-
diklerini proje hedef kitlesiyle pay-
laşmaları planlanıyor.

Öğrencimizden 
DUS’ta Türkiye 
Derecesi

 Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakül-
tesinden 2022 yılında dönem üçün-
cüsü olarak mezun olan Diş Hekimi 
Halime Ertürk, 2022 yılında yapılan 
Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi 
Giriş Sınavı’nda (DUS) Türkiye Üçün-
cüsü oldu. 

DUS’ta gösterdiği başarıdan dolayı 
öğrencimiz Diş Hekimi Halime Er-
türk’ü tebrik eder, başarılarının deva-
mını dileriz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Atça MYO’da Mini Futbol Turnuvası Düzenlendi

 Üniversitemiz Atça Meslek Yükse-
kokulunda “Mini Futbol Turnuvası”  
düzenlendi.

Öğrencilerimizin yoğun ilgi göster-
diği, birbirinden çekişmeli ve heye-
canlı maçlara sahne olan turnuva-
da, 4’ü yedek 8 oyuncudan oluşan 
8 takım büyük ödülü kazanmak için 
kıyasıya mücadele etti. Üç hafta sü-

ren turnuvanın final müsabakasında 
ipi göğüsleyen “S1F1R B1R” takı-
mı, şampiyonluk kupasının yanı sıra 
100’er liralık kantin çeklerinin de sa-
hibi oldu.

Turnuvayı organize eden Meslek 
Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Recep Özçelik, ödül töreninde 
yaptığı konuşmada, “Turnuvaya ka-

tılan tüm takımların oyuncularına, 
turnuva boyunca sergiledikleri cen-
tilmence mücadeleden dolayı teşek-
kür ediyorum. Öğrencilerimizin ge-
leceğe emin adımlarla ilerlemeleri 
için yoğun bir şekilde çabalıyoruz. 
Bunu yaparken de böyle sosyal akti-
viteler düzenleyerek öğrencilerimizi 
eğlendirmeye ve zinde tutmaya çalı-
şıyoruz.” dedi.

Özel Bireyler İçin Özel Materyaller Sergisi Düzenlendi
 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 

Özel Eğitim Öğretmenliği Programı 
son sınıf öğrencileri, 26 Aralık 2022 
tarihinde Eğitim Fakültesinde özel 
materyal sergisi gerçekleştirdi.

Özel Eğitimde Materyal Tasarımı 
Dersi kapsamında, Öğr. Gör.  İbrahim 
Çoban’ın koordinatörlüğünde Özel 
Eğitim Öğretmenliği son sınıf öğren-
cilerinin geliştirdikleri materyaller-

den oluşan sergiye; Eğitim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Serdar 
Sağkal, Özel Eğitim Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Ahmet Bildiren, Eğitim Fa-
kültesi öğretim üyeleri, özel eğitim 
okullarında görevli öğretmenler ve 
Eğitim Fakültesi öğrencileri katıldı.

Özel gereksinimli bireylere oku-
ma-yazma, matematik ve günlük 
yaşam becerileri gibi bağımsız ya-
şamda gerekli olan becerileri kazan-
dırmak amacıyla özel gereksinimli 
öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusun-
da uyarlanan özel materyaller yoğun 
ilgi gördü. 

Sergi, özel gereksinimli bireyler için 
yapılan her çalışmanın engelsiz bir 
yaşam için önemini bir kez daha ha-
tırlattı. 
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Üniversitemizde “Beliren Yetişkinlik” Semineri 
Düzenlendi

 Üniversitemiz Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin (PDRM) düzenlediği se-
minerlerin ikinci etabı olan “Beliren 
Yetişkinlik” semineri, 27 Aralık 2022 
tarihinde Atatürk Kongre Merkezi’n-
de gerçekleşti.

Açılış konuşmasını Kariyer Yetkilisi 
Sosyolog Selda Aksoy Yetkin’in yap-
tığı seminere; farklı fakültelerden 
öğrenciler katılım sağladı. Beliren 
yetişkinlik (BY) döneminin özellikle-
rini tanıtmayı ve bu dönemin orta-
ya çıkmasında etkili olan etmenleri 
incelemeyi amaçlayan seminerde 
konuşmacı olarak yer alan Uzman 
Klinik Psikolog Elif Nur Akın, beliren 
yetişkinliğin kültürel ve çevresel fak-
törler açısından bireyler üzerindeki 

etkilerine değindi. Uzman Klinik Psi-
kolog Akın, “Yetişkin olduğunuzu ilk 
ne zaman hissettiniz?” ve “Ben artık 
ergen değilim  diyerek büyüdüğü-
nüzü nasıl kabullendiniz?” sorularını 

katılımcılara yönelterek sorular üze-
rinden deneyimlerini aktardı.

Öğrencilerden gelen soruların ce-
vaplanmasıyla seminer sona erdi.

Üniversitemizde ‘Sarıkamış’ Temalı Konferans 
Düzenlendi

 Üniversitemiz Aydın Meslek Yük-
sekokulu tarafından Sarıkamış Ha-
rekâtının 108. Yıldönümü nedeniyle 
28 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen 
“Sarıkamış” temalı konferans Atatürk 
Kongre Merkezi Maiandros Salonu’n-
da gerçekleşti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından açılış konuş-
masını Aydın Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. İlyas Karabıyık’ın 
yaptığı konferansa; öğretim üyele-

ri ve farklı fakültelerden öğrenciler 
katıldı. 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakülte-
si Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Ahmet Toksoy’un “Sarıkamış” te-
masıyla konuşmacı olarak yer aldığı 
konferansta Doç. Dr. Toksoy; Osmanlı 
Devleti’nin ittifak arayışı, Sarıkamış 
Taarruz Harekâtının nedenleri-so-
nuçları, 9. Kolordu-10. Kolordu ve 
11. Kolordu hakkında bilgilendir-
melerde bulundu. Toksoy; “Kars’ın 
Sarıkamış ilçesinde, Osmanlı ordu-

sunun Rus işgalindeki topraklarını 
kurtarmak için başlattığı çatışmalar 
ve dondurucu soğuklar nedeniyle 
şehit düşen askerlerimizi minnetle 
anıyoruz.” diyerek konuşmasını son-
landırdı.

Üniversitemiz Aydın Meslek Yükse-
kokul Müdürü Prof. Dr. İlyas Karabı-
yık’ın, Doç. Dr. Ahmet Toksoy’a kat-
kılarından dolayı teşekkür belgesi 
takdiminin ardından program sona 
erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Öğretim Üyemize  TÜBİTAK’tan Destek 

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
Histoloji-Embriyoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Göksel  
Doğan, TÜBİTAK 2219 Yurt Dışı Dok-
tora Sonrası Araştırma Burs Programı 
kapsamında doktora sonrası araştır-
malarını yapmak üzere Almanya’da 
bulunan Research Center Borstel-Le-
ibniz Lung Research Center (Borstel 
Araştırma Merkezi- Leibniz Akciğer  
Araştırma Merkezi)’da çalışmalarına 
başladı.

TÜBİTAK tarafından desteklenen 
“Drosophila’da Paternal E-Nikotin 
Kullanımının F1 Yavruların Gelişimi 

ve Solunum Yolları Üzerine Etkisi” 
isimli proje kapsamında çalışmala-
rını sürdüren Dr. Öğr. Üyesi Göksel 
Doğan, araştırma merkezi bünyesin-
deki “Priority Research Area Chronic 
Lung Diseases-Early Life Origins of 
CLD” bölümünde, araştırma ekibine 
dâhil oldu. 
Akciğer araştırmaları konusunda 
Almanya’nın önde gelen araştırma 
merkezlerinden biri olan Research 
Center Borstel’de çalışma ekibine 
dahil olan Histoloji-Embriyoloji Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyemiz Dr. Öğr. 
Üyesi Göksel Doğan’ı tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dileriz.

Doktora Öğrencimiz TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek 
Programının Yürütücüsü Oldu

 Üniversitemiz Mühendislik Fakül-
tesi Gıda Mühendisliği Bölümünde 
Doktora Öğrencisi Arş. Gör. Aslı Yıl-
dırım Vardin’in yürütücüsü olduğu 
proje, TÜBİTAK tarafından destek-
lenmeye hak kazandı.

Arş. Gör. Vardin’in ‘Farklı Proses Uy-
gulamaları ve Formülasyonlarda 
Yapılan Glutensiz Bisküvilerde Ma-
illard Reaksiyon Ürünleri Oluşumu 
Üzerine Araştırmalar’ isimli projesi, 
TÜBİTAK-ARDEB 1002-A Hızlı Des-

tek Programı kapsamında destekle-
niyor. Projede Doktora Tez Danışma-
nı olarak; Gıda Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ayşe Demet Ka-
raman ve doktora 2. Eş Danışmanı 
Çine MYO Gıda İşleme Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Ali Göncü yer alıyor. 

Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ayşe Demet Karaman, Fen 
Bilimleri Enstitüsü Gıda Mühendis-
liği Anabilim Dalı Doktora Öğren-
cisi Arş. Gör. Aslı Yıldırım Vardin’in 
tez çalışmasının, yürütücü olarak 
görev aldığı proje kapsamında des-
tekleneceğini; proje kapsamında 
Aydın’da yetiştirilen kestanelerden 
üretilecek olan, ülkemizde ve dün-
yada önemli bir tüketim potansiye-
line sahip bisküvinin kestane unu 
kullanılarak glutensiz olarak üre-
timine bağlı olarak gıda güvenliği 
açısından önem arz eden ısıl işlem 
kontaminantlarının oluşumunun 
araştırılacağını söyledi. Mühendis-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail 
Böğrekçi de proje ekibine çalışma-
larında başarılar diledi.

Proje ekibini tebrik eder, başarıları-
nın devamını dileriz.
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Üniversitemizde Trombon ve Piyano Konseri Gerçekleşti

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Gü-
zel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Eğitimi Ana Bilim Dalı tarafından 
düzenlenen Trambon ve Piyano kon-
seri, 28 Aralık 2022 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Maiandros Salonu’n-
da gerçekleşti.
Konsere; Müzik Öğretmenliği Bölü-
mü öğrencileri başta olmak üzere 

Üniversitemizin farklı birimlerinden 
öğretim elemanları, öğrenciler ile ai-
leleri katıldı. 

Yoğun katılımın olduğu konserde; 
Evrim Can Doğan (trambon) ve Ata-
kan Sarı (piyano)  sergiledikleri per-
formanslarıyla büyük beğeni aldı. 
Chopin, Debussy ve Beethoven’ın 

eserlerinin icra edildiği konserde 
eserler ile ilgili  bilgilendirmede bu-
lunuldu.
Program; Güzel Sanatlar Eğitimi Bö-
lümü Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Onur Topoğlu’nun, 
Evrimcan Doğan ve Atakan Sarı’ya 
teşekkürlerini ileterek hediye takdi-
minin ardından sona erdi.

Öğretim Üyemizin Kitabı Yayımlandı
 Üniversitemiz İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi Felsefe Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Berfin Kart 
Tepe’nin “Etikte Öznellik Nesnellik 

Tartışması” başlıklı kitabı BilgeSu 
Yayınları tarafından yayımlandı. 
Çağdaş etik kuramlarına ilişkin so-
runların ele alınması bakımından 
önem taşıyan çalışma; etikte nesnel-
lik-öznellik sorununu, Antikçağ’dan 
günümüze kadar süren tartışmalarla 
ele alıyor. Bu çalışmada, etikte nes-
nellik-öznellik tartışması, “Etik ol-
gular gerçekten var mıdır?” sorusu 
etrafında dönen ontolojik problem 
ve “Etik olguları nasıl biliyoruz?” 
sorusunu yanıtlamayı merkeze alan 
epistemolojik problemle ilgisinde, 
Eskiçağ düşünürlerinden günümüze 
kadar olan süreci kapsayacak biçim-
de irdeleniyor. Mantıkçı Pozitivistle-
rin felsefede ve özellikle de etikte 
bilgiye ilişkin sorunları ele alırken 
bilgi nesnesini tümüyle göz ardı et-
melerinin ve ontolojiyi bir yana bı-
rakan bir epistemoloji geliştirmele-
rinin, nasıl etikte nesnellik-öznellik 

ikilemine yol açtığı gösteriliyor.
Etikte Öznellik Nesnellik Tartışma-
sı başlıklı bu kitapta, öncelikle gü-
nümüz düşünürlerinin “öznellik ve 
“nesnellik” kavramlarının içini nasıl 
doldurdukları, “nesnellik”ten ne an-
ladıkları ortaya konulurken, felsefe-
nin etik disiplininde öznellik-nesnel-
lik tartışmasının tarihsel arka planını 
oluşturan epistemolojik ve ontolojik 
görüşlerin ele alınması bakımından 
önemli olan bu çalışmada öznel” ve 
“öznellik”, “nesnel” ve “nesnellik” kav-
ramları ile bu kavramları günümüz-
de tartışan Anglo-Sakson filozof-
larının görüşlerine yer veriliyor. Bu 
bağlamda, nesnel(ci)lik ve öznel(ci)
lik savunucularından J. L. Mackie ve 
D. O. Brink’in görüşleri üzerinde du-
ruluyor.

Öğretim üyemizi tebrik eder, başarılı 
çalışmalarının devamını dileriz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Üniversitemiz Hemşirelik Fakültesinde Sergi Düzenlendi 

 Üniversitemiz Hemşirelik Fakül-
tesinde 27-29 Aralık 2022 tarihleri 
arasında, Hemşirelikte Öğretim Der-
si kapsamında Hemşirelik 4. Sınıf 
öğrencileri tarafından ‘İlaç Uygula-
maları Eğitim Materyalleri Sergisi’ 
düzenlendi. 

‘Öğreterek Öğreniyorum’ sloganıyla 
düzenlenen, Doç. Dr. Yıldız Denat, 
Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Şahbaz ve 
Dr. Öğr. Üyesi Emel Tuğrul’un yürü-
tücüsü olduğu sergide, öğrenciler 
tarafından hazırlanan pek çok poster, 
broşür, afiş ve maket yer aldı. İnova-
tif eğitim maketlerinin de yer aldığı 
sergi fakülte öğrencileri ve öğretim 
elemanları tarafından büyük ilgi 
gördü. Sergi derslerde kullanılan ak-
tif öğretim yöntemlerinin önemini 
bir kez daha hatırlattı.

Üniversitemizde ‘Sahne Korkusu’ Eğitimi Verildi
 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Mü-
zik Eğitimi Anabilim Dalı tarafından 
düzenlenen “Sahne Korkusu” etkinli-
ği 30 Kasım 2022 tarihinde Atatürk 
Kongre Merkezi Miletos Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cumali Öksüz, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nuri Karasakaloğlu 
ve akademik personel ile öğrencile-
rin katıldığı etkinliğin sunumu; Eği-
tim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Onur Topoğlu 
tarafından yapıldı.

Topoğlu’nun deneyimlerini paylaş-
tığı etkinlikte; sahne korkusunun 
nedenleri, sonuçları ve bu gibi du-
rumlarda neler yapılması gerektiği, 
performans kaygısı, korku, ürkme, 
sosyal fobi nedir ve çeşitleri neler-
dir gibi konu başlıklardan hareketle 
örneklendirmeler üzerinde duruldu.
Etkinlik, katılımcıların sorularının 
cevaplandırılmasının ardından sona 
erdi.
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Buharkent MYO’da Farklı Sabun Çeşitleri Üretildi
 Üniversitemiz Buharkent Meslek 

Yüksekokulu (MYO) V Müdürü Dr. 
Öğretim Üyesi Ahmet Aytaç başkan-
lığında, Kimya ve Kimyasal İşleme 
Teknolojileri Bölümü Öğr. Gör. Dr. 
Gözde Aslan koordinatörlüğünde 
MYO’da bulunan bitkisel hammad-
de ve ürün geliştirme laboratuvarı 
bünyesinde yeni ürünler kazandırıl-
maya devam ediyor. 

Üç ay boyunca yürütülen çalışmalar 
kapsamında; distilasyon ve soğuk 
sıkım yöntemleri kullanılarak fark-
lı ürünler elde edilip uçucu yağlar 
ve sabit yağların kullanımı ile çe-
şitli sabunların (zeytinyağlı-lavan-
talı-kekikli-limonlu-turunçlu vb.) 
üretimi gerçekleştirildi. Çalışma sü-
recinde sabun üretiminin yanı sıra 

aromatik mumlar ve doğal krem-
lerin (zeytinyağı-balmumu-limon 
esanslı) de üretimi yapıldı. 
Meslek Yüksekokulu tarafından ge-

liştirilen çalışmalar sayesinde öğ-
rencilerimiz ve bölge halkı  yeni 
üretim alanlarına sahip oldu.

Çine MYO Etkinliklerine Devam Ediyor
 Öğrencilerimizin akademik geli-

şimleri yanında toplumsal duyarlı-
lıklarını ve kişisel gelişimlerini de 

artırmayı amaçlayarak 2022 – 2023 
eğitim öğretim yılına “Her hafta bir 
etkinlik” hedefini benimseyen Üni-

versitemiz Çine Meslek Yüksekokulu 
bu kapsamda etkinliklerini sürdürü-
yor. 

Her hafta bir etkinlik çalışmala-
rında; Meslek Yüksekokuluna yeni 
başlayan öğrencilerimize yönelik, 
Üniversitemizin, ilçeninin ve Aydın 
ilinin tanıtıldığı “Oryantasyon Eği-
timleri”; ADÜ Kütüphane ve Do-
kümantasyon Daire Başkanlığı ile 
birlikte “Kütüphane Oryantasyon 
Eğitimi”; ADÜ SKS Daire Başkanlığı, 
ADÜ PDRM ve İŞKUR ile birlikte “Ta-
nıtım ve Bilgilendirme Toplantısı”;  
Kızılay Kan Bağışı Etkinliği; Çine 
Kaymakamlığı Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü ile birlikte “Kadına Şid-
dete Hayır – Farkındalık Eğitimi”; 
Aydın İl Emniyet Müdürlüğü – Nar-
kotik Suçlar ile Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ile birlikte “Narko Gençlik”  
eğitimleri gerçekleştirildi.

Ara sınav dönemi nedeniyle ara ve-
rilen etkinliklere Meslek Yükseko-
kulunda düzenlenecek “Sektör Söy-
leşileri” ile devam edilecek.
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